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در "روح انضباطھا"، دالاس ویلارد بھ بررسی عمیقی ازچگونگی پر کردن 
شکاف بین ایمانِ صِرف و زندگی واقعی مسیح-گونھ می پردازد و شیوه ھای 

جاودانی کھ چھ در گذشتھ و چھ معاصر زندگی قدیسان را شکل داده اند را نشان 
میدھد. ویلارد معتقد است کھ با ادغام تمرینات روحانی مثل مراقبھ، دعا، روزه و 

مطالعھ در روال زندگی روزمره ، می توانیم زندگی درونی تحول آفرینی را 
پرورش بدھیم کھ شخصیت و آرامش عیسی مسیح را منعکس کند. نھ تنھا این 

شیوه ھا کھنھ یا سخت و طاقت فرسا نیستند، بلکھ این تمرین ھا راھی را بھ سوی 
تجدید حیات روحانی و آزادی واقعی ارائھ می دھند و ما رادعوت می کنند تا پرُی 

زندگی کھ در کتاب مقدس وعده داده شده را تجربھ کنیم.  

این کتاب خوانندگان را بھ چالش می کشد تا فراتر از ایمانی سطحی بروند و 
سفری بھ سوی رشد روحانی عمیق وپایداری را شروع کنند کھ در ھر جنبھ ای از 

زندگی شان نفوذ می کند. 

در مورد کتاب
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دالاس ویلارد یک فیلسوف، الھی دان ونویسنده برجستھ بود کھ بھ خاطر 
مشارکت ھای عمیقش در شکل گیری روحانی مسیحی شناختھ شده بود. متولد سال 
۱۹۳۵ در بافالو، میسوری، مسیر علمی او بھ دریافت دکترای فلسفھ از دانشگاه 
ویسکانسین- مدیسون منجر شد. او بیشتر دوران حرفھ ای خود را بھ عنوان استاد 

در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی گذراند، جایی کھ بھ خاطر کارھایش در 
پدیدارشناسی و فلسفھ ذھن بھ شدت مورد احترام بود. فراتر از دانشگاه، ویلارد 

یک متفکر عمیق در محافل مسیحی بود کھ رویکردی جامع بھ روحانیت را ترویج 
می کرد کھ تحقیق ھای فکری دقیق را با ایمان شخصی عمیق ترکیب می کرد.  

آثار برجستھ او، مانند «توطئھ الھی» و «روح انضباط ھا»، الھام بخش بی شماری 
از خوانندگان بوده اند تا بھ دنبال زندگی عمیق تر و با انضباط تری در مسیح باشند. 

میراث ویلارد از طریق نوشتھ ھای اندیشھ برانگیز او و تعھد بی وقفھ اش بھ پرورش 
شاگردی واقعی مسیحی ادامھ دارد. 

درباره نویسنده
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چالش شاگردی 

مسیحیت اغلب به عنوان یک دین دشوار تصور می شود، این جمله از جی. کِی. 

چِستِرتون این دیدگاه را نشان می دهد: «مسیحیت، بدون اینکه امتحان شود، ناکامل 

تصور شده، چون آنرا دشوار یافتند و کنار گذاشتند». در حالی که بهای شاگردی 

اغلب مورد بحث قرار می گیرد، بهای عدم شاگردی نیز باید مورد تأکید قرار گیرد. 

کی یرکه گور اشاره کرد که انحراف از پارسایی اگر سخت تر نباشد، می تواند به 

همان اندازه سخت باشد، و منجر به زندگی پر از بارهای سنگین و ناامیدی شود.
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وعده آسایش 

عیسی راهی متفاوت را وعده می دهد، راهی که از طریق یوغ راحت وبار سبک او آسایش جان را 

فرآهم می کند (متی ۲۹:۱۱-۳۰). با این حال، بسیاری از مسیحیان در تجربه این واقعیت در 

زندگی روزمره خود با مشکل مواجه هستند و اغلب تعالیم مسیح را ایده آلیستی و غیر عملی 

می بینند.
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درک نادرست احکام مسیح 

بسیاری از ایمانداران مسیحی دستورات عیسی را سنگین و غیرقابل اجرا می دانند و اغلب این را 

به محدودیت های انسانی نسبت می دهند. باور اینکه فیض نیاز به اطاعت را مستثنی می کند، به 

این سوءتفاهم دامن می زند. با وجود چالش هایی که در پیروی از تعالیم مسیح با آن ها مواجه 

هستیم، دعوت به پیروی اساساً تغییر نکرده است.
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نقش آمادگی 

برای پیروی مؤثر از مسیح، شخص باید اهمیت آمادگی جامع در تمام جنبه های زندگی را بپذیرد. 

همان طور که ورزشکاران موفق خود را به تمرینات سخت گیرانه فراتر از بازی متعهد میکنند، 

مسیحیان نیز باید سبک زندگی ای را پرورش دهند که به رشد روحانی کمک کند. این آمادگی 

پایه گذار توانایی واکنش مانند مسیح در لحظات بحرانی زندگی است. 

11
روح انضباطها، دالاس ویلارد

خلاصه فصل ۱: راز یوغ راحت



رویکرد جامع به زندگی و شاگردی 

شاگردی تنها به حوادث جداگانه رفتار پارسایانه محدود نمی شود. پیروی واقعی از مسیح شامل 

پذیرش نوعی زندگی است که شخصیت فرد را با گذشت زمان شکل می دهد. موعظه سر کوه رفتار 

فردی را نشان می دهد که خواهان زندگی تحت حاکمیت خدا وبازتاب عدالت خداوند است، که از 

طریق تلاش مداوم و از خود گذشتگی به دست می آید. 
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ساده سازی های نادرست 

مفهوم تقلید از اعمال مسیح در موقعیت های خاص بدون پذیرش قالبی از سبک زندگی کلی او به 

شکستی اجتناب ناپذیر منجر می شود. جستجوی میانبرهای روحانی مانع از آن می شود که افراد 

ضرورت تعهد جامع به زندگی به سبک عیسی را درک کنند. این رویکرد اغلب منجر به ناامیدی و 

احساس ناتوانی در پیروی از مسیح می شود.
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اهمیت انضباطها 

برای پذیرفتن یوغ راحت مسیح، ایمانداران به او باید به تمرینات روحانی که عیسی در طول 

زندگی اش انجام می داد، روی آورند. این گونه تمرین ها شامل تنهایی، دعا و خدمت می شوند — 

که همه برای تجربه آزادی و سَبکُی که مسیح وعده داده است، ضروری هستند.
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نتیجه گیری: دعوتی به شاگردیِ عملی 

این فصل تأکید می کند که سفر پیروی از عیسی بسی فراتر از تقلید سطحی اوست، و به پذیرش تمامیت 

زندگی عیسی گسترش می یابد. راه رسیدن به شاگردی حقیقی، راحت و سَبکُ او نیازمند تعهد کامل به 

چنان زندگی است که عیسی در تمام ابعاد زندگیش بر زمین زندگی کرد. هدف کتاب، ترسیم شیوه هایی 

است که به ایمانداران مسیحی کمک می کند زندگی های خود را با این دعوت هماهنگ کنند وتجربه یوغ 

راحت را به یک واقعیت راهنما تبدیل کنند.
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پرسش و پاسخ
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فصل ۱



سوال ۱- به دوش گرفتن یوغ عیسی بر دوش خود چه معنایی دارد؟ 

پاسخ: به دوش گرفتن یوغ عیسی به معنای انتخاب زندگی در هماهنگی با تعالیم و روش های 

اوست، و پذیرش سبک زندگی که شخصیت و ارزش های او را منعکس کند. این شامل تعهد عمیق به 

زندگی هدفمند است، نه فقط پیروی از قوانین در لحظات بحرانی. 

سوال ۲ - طبق متی ۲۹:۱۱-۳۰ چگونه می توانیم در جان های خود آسایش بیابیم؟ 

پاسخ: آسایش برای جانهای ما در یادگیری از عیسی یافت می شود، که خود را حلیم و فروتن 

توصیف می کند. وقتی که واقعاً راه زندگی او را بپذیریم و آن را در روال های روزمره مان ادغام کنیم، 

می توانیم راحتی و آسایش را حتی در میان چالش های زندگی تجربه کنیم.
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سوال ۳ - چرا بسیاری از مسیحیان احکام عیسی را سنگین می دانند؟ 

پاسخ: مسیحیان اغلب احکام او را سنگین می دانند زیرا سعی می کنند از عیسی پیروی کنند بدون 

اینکه سبک زندگی کامل و نمونه او را بپذیرند. این رویکرد سطحی به ناامیدی منجر می شود زیرا آنها با 

مشکلاتی مواجه می شوند بدون اینکه از قدرت درونی که از شاگردی جامع ناشی می شود، برخوردار 

باشند. 

سوال ۴ – منظور چِسترتون وقتی می گوید چون مسیحیت را دشوار یافتند، امتحان نشده آنرا باقی 

گذاشتند، چیست ؟ 

پاسخ: چسترتون پیشنهاد می کند که بسیاری از مردم مسیحیت را به عنوان یک تلاش چالش برانگیز 

می بینند و به جای اینکه به عمق آن بپردازند، تصمیم می گیرند که به طور کلی این ایده را رها کنند و 

هرگز شادی تحول آفرینی که می تواند ارائه دهد را تجربه نکنند.
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سوال ۵ - وقتی می گوییم هزینه عدم شاگردی ممکن است بیشتر از هزینه شاگردی باشد یعنی چه؟ 

پاسخ: این مفهوم بر این ایده تأکید می کند که عدم پایبندی به یک زندگی منظم در پیروی از مسیح منجر 

به بارهای بیشتر، ناامیدی ها و در نهایت، زندگی ای خالی از رضایت واقعی می شود. بار ناملایمات زندگیِ جدا 

از مسیح، سنگینتر از فداکاریهایی است که برای زندگی به عنوان شاگرد او لازم است. 

سوال ۶ - طبق متن، چگونه باید برای پیروی از عیسی آماده شد؟ 

پاسخ: آماده شدن برای پیروی از عیسی شامل پذیرش سبک زندگی کلی او است، که به معنای 

پرداختن و اشتغال مداوم به انضباطهای روحانی مانند دعا، تنهایی و خدمت است، و نه فقط در 

لحظات بحرانی. این آمادگی ما را تقویت می کند تا در زمان های چالش برانگیز به طور طبیعی به 

شیوه های مسیح گونه پاسخ دهیم. 
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سوال ۷ - اهمیت تغییر شخصیت در زندگی به عنوان یک شاگرد مسیح چیست؟ 

پاسخ: تغییر شخصیت حیاتی است زیرا واکنش ها و رفتار ما را در طول زمان شکل می دهد. بدون 

تعهد به پرورش و اصلاح شخصیت خود از طریق انضباطهای منظم روحانی، نمی توانیم به طور واقعی 

نمایانگری از تعالیم مسیح در زندگی روزمره مان باشیم. 

سوال ۸ - پیروی از عیسی در تمامیت زندگی چه معنایی دارد؟ 

پاسخ: پیروی کامل از عیسی به معنای ادغام تعالیم، ارزش ها و سبک زندگی او در هر جنبه ای از 

زندگی مان است، نه اینکه فقط آن ها را به موقعیت های خاصی محدود کنیم. این رویکرد جامع اجازه می دهد 

که فیض به طور طبیعی از درون ما جاری شود.
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سوال ۹ - انضباطهای زندگی چگونه می توانند در تجربه یوغ راحتی که عیسی پیشنهاد میکند کمک کنند؟ 

پاسخ: پرداختن به انضباطهای روحانی پایه لازم برای زندگیِ واقعا مطابق تعالیم عیسی را فراهم می کند. 

با تمرین این انضباطها، ما بیشتر با حضور و قدرت خدا هماهنگ می شویم و بار او را سبک و یوغ او را 

راحت می کنیم. 

سوال ۱۰ - نقش جامعه محلی و راهنمایی در زندگی منظم مسیحی چیست؟ 

پاسخ: جامعه اطرافمان و راهنمایی، حمایت و پاسخگویی لازم را برای سفر روحانی ما فراهم 

می کنند. کار نزدیک با مربیان واجد شرایط و هم باوران، در پذیرش انضباطها، تشویق ما در رشد و 

غنی سازی درک ما از زندگی به سبک مسیح الهام بخش ما هستند. 
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مقدمه 

فصل با تأملاتی در مورد چالش های واقعی تجسم یک زندگی مسیحی، به ویژه 

در مورد مبارزه با گناه و تمایز «فرزندان خدا» آغاز می شود. عبارت اول یوحنا 

معضلات قابل توجهی برای ایمانداران  ایجاد می کند و تضادی بین نواقص 

ادراک  شده فرد و دعوت به زندگی درست به وجود می آورد.
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معضل انسانی 

مسیحیان با تنش عمیقی بین آرزوهای خود برای شبیه شدن به مسیح و واقعیت نواقص خود 

مواجه هستند. یک پاسخ رایج به این معضل، توجیه گناه است که منجر به بحث هایی درباره 

«کمال گرایی» در میان گروههای مسیحی می شود. این نشان دهنده یک مبارزه فرهنگی و مذهبی 

گسترده تر است، جایی که بسیاری خواهان تغییر واقعی هستند اما در تصور چگونگی دستیابی 

به آن دچار مشکل اند. 

23
روح انضباطها، دالاس ویلارد

خلاصه فصل ۲: عملی کردن الهیات انضباطها



الهیات عملی 

مفهوم الهیات عملی به عنوان امری ضروری در درک چگونگی تعامل اعَمال فردی جویای رشد 

روحانی با خدا معرفی می شود. روش های مؤثر برای توسعه روحانی باید بر تربیت شاگردانی که 

شخصیت مسیح گونه را تجسم می بخشند، تمرکز کنند و بر اهمیت تعلیم به ایمانداران برای عمل 

به احکام مسیح تأکید کنند. 
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خلاصه فصل ۲: عملی کردن الهیات انضباطها



مسائل جاری کلیسا 

با وجود رشد تعداد کسانی که «مسیحی میشوند» و رشد بشارت، این فصل کلیسا را به خاطر 

غفلت از شاگردی عمیق وشکل گیری روحانی پس از «مسیحی شدن» انتقاد می کند. ندایی برای 

جبران «حذف بزرگ» در آموزش به مسیحیان برای زندگی کردن طبق دستورات مسیح وجود دارد. 
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گفتار دربارهٔ انضباطها 

تجدید علاقه به انضباطهای روحانی—عمل هایی مانند روزه، مراقبه وخدمت — به عنوان یک 

پیشرفت امیدوارکننده در مسیحیت مدرن شناسایی شده است. این تمرین ها برای پرورش رشد 

روحانی و ترویج یک زندگی مسیحی معنادار بسیار ضروری هستند. 
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دلایل علاقه مندی مجدد 

عوامل این علاقه مندی مجدد به انضباط  ها شامل اشتیاق جامعه به نظمِ پس از دوره ای از 

آسان گیری، و همچنین تأثیر روانشناسی است که عدم ارتباط بین ایمان در عمل و سلامت روان را 

برجسته کرده است. بسیاری به طور فزاینده ای به تمرینات روحانی سنتی که تحول واقعی را 

گسترش می دهند، پذیرا هستند. 
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تغییر آگاهی دینی 

این فصل به تغییر جهت فرهنگی قابل توجهی از هویت های مذهبی سخت گیرانه در پروتستانتیسم 

می پردازد که منجر به رویکردی یکپارچه تر اما گاهی ضعیف به مسیحیت شده است. این 

نشان دهنده جستجویی برای تعهد عمیق تر و معنادارتر با زندگی مذهبی فراتر از صرفاً صحت 

عقاید اعتقادی است. 
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فراخوان برای درک الهیاتی 

نیاز واضحی به یک چارچوب الهیاتی قوی حول و حوش بکارگیری انضباط  های روحانی وجود دارد تا 

از سوءتفاهم هایی که به طور تاریخی به سوءاستفاده و غفلت منجر شده اند، جلوگیری شود. نویسنده به 

استدلال الهیاتی که ارائه می کند، تمرینات را جزء جدایی ناپذیری از زندگی ایمانی دانسته و تأکید 

می کند که تغییر معنادار نیازمند اقدام عمدی به همراه فیض الهی است. 
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نتیجه گیری 

دعوت به تعهد جدی به انضباطهای روحانی به عنوان امری حیاتی برای احیای یک زندگی مسیحی 

واقعی مطرح شده است. فصل با یادداشتی امیدوارکننده به پایان می رسد و پیشنهاد می کند که 

درک و اجرای کامل این تمرینات می تواند به تحول عمیق فردی و جمعی در درون کلیسا منجر شود. 
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پرسش و پاسخ
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فصل ۲



سوال ۱ - چه سوال فوری برای کسانی که واقعاً می خواهند در میان مشکلاتشان از مسیح پیروی 

کنند، پیش می آید؟ 

پاسخ: آنها اغلب می خواهند بدانند که چه قدمهای خاص و عملی برای پیروی واقعی از مسیح و 

تجسم شخصیت او در زندگی روزمره می توانند بردارند. 

 
سؤال ۲ - انضباطهای روحانی چه نقشی در زندگی یک مسیحی ایفا می کنند؟ 

پاسخ: انضباطهای روحانی، مانند روزه داری و مراقبه، اقداماتی هستند که به پرورش رابطه ای 

عمیق تر با خدا کمک می کنند و از رشد شخصی در جهت تبدیل به شباهت مسیح حمایت می کنند.
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سوال ۳ - چرا در سال های اخیر علاقه به انضباطهای روحانی مانند روزه داری و مراقبه دوباره 

افزایش یافته است؟ 

پاسخ: این احیای دوباره ناشی از خواست جامعه برای نظم و تحول شخصی در میان آشفتگی 

محسوس آن است، بهمراه بینش هایی از روانشناسی که بر اهمیت عادات و اعَمال در رشد روحانی 

تأکید می کند. 

 
سوال ۴ - در اینکه الهیات عملی ما بر روند زندگی مان تأثیر می گذارد، چه مفهومی بصورت ضمنی 

بیان شده است؟ 

پاسخ: هر کسی یک الهیاتی دارد، چه آگاهانه باشد چه ناآگاهانه (از مادر ترزا تا هیتلر)، و این 

بر نحوه درک آنها از رابطه شان با خدا و نحوه انتخاب روش زندگی شان تأثیر می گذارد.
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سوال ۵ - دالاس ویلارد چه مشکل اساسی را در روال و شیوه های معاصر کلیسا در مورد رشد 

روحانی شناسایی می کند؟ 

پاسخ: ویلارد استدلال می کند که بسیاری از کلیساها بر بشارت و رشد تعداد اعضا تأکید می کنند 

در حالی که آموزش و حمایت اساسی مورد نیاز برای رشد ایمانداران به شباهت مسیح پس از 

ایمان آوردن به او را نادیده می گیرند. 

 
سؤال ۶ - انضباطهای روحانی چه ارتباطی با مفهوم فیض و رشد مسیحی دارند؟ 

پاسخ: انضباطها برای کسب شایستگی یا لطف خدا نیستند، بلکه جزئی از دریافت فیض او و 

همکاری با آن هستند و ایمانداران را به شباهت مسیح شکل می دهند. 
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سوال ۷- چرا یک بنیاد الهیاتی محکم برای درک و عمل به انضباطها مهم است؟ 

پاسخ: یک الهیات قوی، هدف و یکپارچگی انضباطها در زندگی مسیحی را روشن می کند و به 

ایمانداران کمک می کند تا اهمیت آن ها را در رشد روحانی درک کنند و از دام های قانونی گرایی یا 

سوءتفاهم دوری کنند. 

 سؤال ۸ – به باور ویلارد، در صورت پذیرش انضباط  ها توسط افراد چه تحولی میتواند در آنها رخ 

دهد؟ 

پاسخ: او معتقد است که پذیرش انضباطهای روحانی می تواند به یک انقلاب در زندگی های 

شخصی و جوامع منجر شود و تجربه ای عمیق تر و اصیل تر از پادشاهی خدا بر روی زمین را 

تسهیل کند. 
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مقدمه ای بر زندگی ابدی 

خداوند از طریق پسرش زندگی ابدی را به ما عطا کرده است و ایمانداران به 

مسیح باید این زندگی ابدی را به عنوان جنبه ای مداوم از وجودشان بپذیرند، نه 

به عنوان رویدادی یک باره که در گذشته نجاتشان داده. 

36
روح انضباطها، دالاس ویلارد

خلاصه فصل ۳: نجات، یک زندگی است

۳



تصور نادرست نجات 

درک مدرن از نجات اغلب ایمان را بخش بندی می کند و پیشنهاد می دهد که خدا تنها در مناطق 

خاصی مانند کلیساها سکونت دارد، که این امر باعث جدایی بین زندگی روحانی و زندگی روزمره 

می شود. این جدایی نیاز به تمرینات روحانی در زندگی ایمانداران را نشان میدهد، و آنها را با 

نحوه تعامل عیسی با خدا و دیگران همسو می سازد. 
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بازشناخت بدن در زندگی روحانی 

یک مشکل مهم در ایمان دوران ما نادیده گرفتن نقش بدن در زندگی روحانی است. عیسی زندگی 

کامل تری را که با وجود جسمانی اش در هم آمیخته بود، به تصویر کشید و پیشنهاد کرد که 

ایمانداران نیز باید بدن های خود را به عنوان اجزای حیاتی در زندگی ایمانی شان بپذیرند. 
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درک اشتباه از ایمان  

این تصور نادرست که ایمان تنها درباره بخشش است، منجر به نادیده گرفتن تجربه واقعی نجات 

می شود. کلیسای اولیه نجات را به عنوان زندگی جدیدی فراتر از صرفاً بخشش می فهمید، که بر قدرت 

تحول آفرین قیام مسیح متمرکز بود. 
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تأثیر تغییرات تاریخی 

با گذشت زمان، تمرکز عمدتاً به صلیب منتقل شد بدون تأکید کافی بر زندگی و تعالیم مسیح، و این 

درک نجات را به صِرف بخشش - به جای تحول کلی زندگی - محدود کرد. 

ماهیت قیامت 

برای ایمانداران اولیه، قیام مسیح تأییدی بود بر زندگی و قدرت مداوم مسیح، که به ایمانشان به تعالیم 

او درباره پادشاهی خدا را اعتبار میداد. این تازگی زندگی برای تعبیر صحیح نجات ضروری است.
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زندگی به عنوان جزیی اساسی از نجات 

در فراهم کردن یک نظم جدید از زندگی، نجات بیشتر از بخشش را نشان می دهد. شناسایی این 

موضوع به ایمانداران اجازه می دهد تا ماهیت اعَمال خود و ادغام ایمان در تمام زمینه های 

زندگی، از جمله بدن، را درک کنند. 
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تعامل ایمان و اعمال 

رابطه بین ایمان و اعمال حیاتی است؛ ایمان فعال به طور طبیعی به اعمال نیکو منجر می شود. 

ایمان واقعی، همان طور که توسط اصلاح طلبان اولیه درک شده است، نیرویی پویا و تحول آفرین 

است که ایمانداران را به سوی نیکی سوق می دهد. 
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نقش بدن در رستگاری 

ایمان شامل بدن می شود و تأکید می کند که نجات تنها یک تجربه درونی نیست بلکه در اعمال نیز 

تجلی می یابد. بدن به عنوان واسطه ای عمل می کند که از طریق آن زندگی روحانی در جهان ابراز 

می شود. 
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نتیجه گیری: نیاز به تغییر پارادایم 

این فصل خواستار ارزیابی عمیق تری از چگونگی مفهوم نجات و بدن در مسیحیت است، و از 

تجربه ای یکپارچه از ایمان در زندگی روزمره حمایت می کند که در حالی که ریشه در یک رابطه مداوم 

با خدا دارد از طریق تمرینات روحانی جسم را میپذیرد. 
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پرسش و پاسخ
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فصل ۳



سوال ۱ - زندگی واقعی طبق تعالیم مسیح چه معنایی دارد؟ 

پاسخ: داشتن زندگی واقعی به معنای پذیرفتن کمالی است که عیسی ارائه می دهد، که نه تنها وجود 

بلکه تجربه ای فراوان و دگرگون کننده است که با عشق، ارتباط و مشارکت در پادشاهی خدا مشخص 

می شود. در چنین معنایی باید روزانه به تمرین هایی بپردازیم که زندگی و تعالیم عیسی را منعکس 

می کنند، و ایمان را به مناسبت ها یا مکان های خاص محدود نکنیم. 

 
سؤال ۲ - چگونه مسیحیان می توانند ایمان را با زندگی روزمره خود ادغام کنند؟ 

پاسخ: مسیحیان می توانند با این درک که بدنشان مرکز وجود روحانی آنهاست ایمان را با زندگی 

روزمره خود ادغام کنند. این به معنای شرکت فعال در فعالیت هایی مانند دعا، خدمت و حضور در 

جامعه است که تعالیم عیسی را منعکس می کند و اطمینان میبخشد که ایمان در هر لحظه و هر 

46واکنش، زندگی می شود.
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سوال ۳ - چرا مفهوم نجات اغلب به اشتباه فهمیده می شود؟ 

پاسخ: نجات اغلب به عنوان صرفاً بخشش گناهان درک می شود، در حالی که باید به عنوان دعوتی 

به یک نظم جدید زندگی دیده شود—نظمی که شخصیت، روابط و اعمال ایماندار را متحول می کند. 

این درک، بر مشارکت فعال در پادشاهی خدا تأکید می کند نه بر حالت منفعل بخشیده شدن. 

 

سؤال ۴ - انضباطهای روحانی چه نقشی در دستیابی به «یوغ راحت» که عیسی درباره اش صحبت 

کرد، ایفا می کنند؟ 

پاسخ: انضباطهای روحانی، مانند دعا، تنهایی، روزه و خدمت، به عنوان تمرینهایی عمل می کنند که 

ایمانداران را با زندگی مسیح هماهنگ می سازند. آن ها برای پرورش قلب و بدن به سوی زندگی ای 

که تعالیم و شخصیت عیسی را در آغوش می کشد، ضروری هستند و بدین ترتیب به تجربه یوغ راحت 

47منجر می شوند.
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سوال ۵ - چگونه دیدگاه فرد نسبت به بدن بر زندگی روحانی او تأثیر می گذارد؟ 

پاسخ: درک نادرست از بدن به عنوان تنها مانع زندگی روحانی، منجر به بیگانگی بین ایمان و 

اعمال روزمره می شود. شناسایی بدن به عنوان جزئی جدایی ناپذیر از روح فرد به معنای درک این 

است که تمرینات روحانی باید شامل بدن و اعمال آن باشد - و بدین ترتیب ایمان بخشی از وجود 

جسمانی می شود. 

 
سؤال ۶ - ارتباط بین ایمان و اعمال در مسیحیت چیست؟ 

پاسخ: ایمان و اعمال به طور ذاتی به هم مرتبط هستند؛ ایمان واقعی به طور طبیعی اعمال نیکو را 

به عنوان اِبراز آن ایمان تولید می کند. این درباره کسب نجات نیست بلکه درباره این است که ایمان 

واقعی در اعمالی که باورهای فرد را منعکس می کند، تجلی پیدا می کند.
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سوال ۷ - چگونه درک تاریخی صلیب بر مسیحیت معاصر تأثیر گذاشته است؟ 

پاسخ: ظهور صلیب به عنوان نماد مرکزی در مسیحیت منجر به دیدگاهی محدود از نجات شده 

است که عمدتاً بر مرگ مسیح تمرکز دارد تا زندگی او. این امر، درک نجات به عنوان یک رابطه فعال 

و حیات بخش با خدا را کاهش داده و زندگی تحول آفرین عیسی را که او نمونه اش بود، تحت الشعاع 

قرار داده است.  

سوال ۸ - تمرکز نجات در ایمان معاصر باید بر چه چیزی باشد؟ 

پاسخ: تمرکز نجات در ایمان معاصر باید بر اعطای زندگی جدید و دگرگونی جامعی که با آن 

همراه است، باشد. این شامل درک نجات، نه تنها به عنوان بخشش بلکه به عنوان یک رابطه مداوم با 

خدا است که بر هر جنبه ای از زندگی تأثیر می گذارد. 
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سوال ۹ - کلیسا چگونه می تواند به جدایی بین ایمان و زندگی روزمره رسیدگی کند؟ 

پاسخ: کلیسا می تواند با تعلیم اینییکه ایمان باید در تمام جنبه های زندگی نفوذ کند، این فاصله 

را پر کند. می تواند تأکید کند که دعا، انضباط ها و مشارکت در جامعه اعمال ویژه ای نیستند بلکه 

بخشی از یک رابطه مستمر و تجسم یافته با خدا هستند. 

 
سؤال ۱۰ - دالاس ویلارد با بیان اینکه روحانیت یک حالت جداگانه از وجود نیست، چه منظوری 

دارد؟ 

پاسخ: منظور ویلارد اینست که روحانیت یک تجربه انتزاعی یا جدا از واقعیت نیست، بلکه به طور 

کامل با وجود فیزیکی یکپارچه است. این به معنای رابطه ای است که حضور و فعالیت خدا در جهان 

را تجسم می بخشد و بر نحوه عمل و تعامل ایمانداران در زندگی روزمره شان تأثیر می گذارد.
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پرسش از بشریت 

سوالات بنیادی وجود انسان حول هویت و هدف ما می چرخند.  

در زمان آشفتگی اجتماعی، افراد اغلب در پاسخ به این سوالات دچار مشکل 

می شوند و این امر منجر به جستجوی معنایی فراتر از وابستگی های سطحی 

می شود. 
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تضاد وجود 

آرمانهای انسان برای زیبایی، دانش و عشق به شدت با واقعیت فیزیکی ما به عنوان صِرف خاک 

در تضاد است. این دوگانگی در ادبیات بیان می شود و هم بزرگواری و هم بی اهمیتی طبیعت ما 

را آشکار می کند. 
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تمایز انسانیت بر اساس کتاب مقدس 

داستان کتاب مقدس نقش منحصر به فرد انسان را در آفرینش برجسته می کند، که به شباهت 

خدا آفریده شده و توانایی حکومت بر زمین را دارد. این نشان دهنده اهمیتی ذاتی در وجود ما و 

مسئولیت هایی فراتر از بقا است. 
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وظیفه حکمرانی 

در انعکاس شباهتی الهی، انسان مأمور شده که بر خلقت حکومت کند و از آن مراقبت نماید. این 

حکومت باید در تقلید از طبیعت ارتباطی خداوند، در تعاملات ما با جهان از طریق حکمت، درک و 

روابط هماهنگ انجام شود. 
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نقش جمعی بشریت 

دعوت به «پر کردن زمین و تسلط بر آن» بر مسئولیت جمعی تأکید می کند و به یک فرآیند طولانی مدت و 

همکاری اشاره دارد که به نظم الهی زندگی احترام می گذارد. 

ماهیت آفرینش انسان 

برخلاف سایر موجودات، آفرینش انسان شامل دَم خدا بود که ذات روحانی منحصر به فردی را در ما 

نهاد که فرم جسمانی ما را با پتانسیل الهی در هم می آمیزد و امکان عشق ورزیدن، حکومت کردن و 

ارتباط با خدا را فراهم می کند.
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بدن به عنوان جایگاهی برای قدرت 

بدن انسان به عنوان یک مجرای قدرت و مسئولیت مستقل عمل می کند و ما را قادر می سازد تا در 

حکمرانی به گونه ای که خداوند میخواهد، شرکت کنیم. این رابطه هسته هویت و هدف ما را در 

نقشه الهی تعریف می کند.

56
روح انضباطها، دالاس ویلارد

خلاصه فصل ۴: اندکی کمتر از خدا



فدیه و تقدس 

درک طبیعت انسانی مفهوم رستگاری را روشن می کند—آنچه نجات یافته باید در زمینه آنچه که 

در ابتدا قرار بود باشد، فهمیده شود. تعامل بین محدودیت های جسمی و ماهیت روحانی و 

آرمانگرایانه ما ، سفر ما به سوی بازسازی با خدا را شکل می دهد. 
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پیامدهای وجود ما 

توانایی های منحصر به فرد ما، هرچند که با گناه آغشته شده اند، راهی را برای درک رابطه  ما با 

خلقت و خدا فراهم می کنند. پتانسیل ذاتی ما برای عظمت در کنار واقعیت ریشه های فروتنانه ما، 

پیچیدگی وجود ما را برجسته می کند. 
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چشم اندازهای پایانی 

یک دیدگاه متعادل کتاب مقدسی درباره انسانیت، دوگانگی طبیعت ما—خاکی و الهی—را در بر 

می گیرد و نشان می دهد که نقش مورد نظر ما شامل هر دو جنبه حاکمیت بر خلقت و هماهنگی با 

اراده خدا برای وجودی هماهنگ است. 
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پرسش و پاسخ
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سوال ۱ - ویلارد در این فصل چه سوالات بنیادی درباره انسانیت مطرح می کند؟ 
پاسخ: ویلارد ماهیت وجود انسان ، اینکه ما کی هستیم، هدف ما چیست و چرا اینجا هستیم را مورد 

سوال قرار میدهد. او میگوید که زندگی های ما نمی تواند فقط حول بقا بچرخد، بلکه باید با معانی 
عمیق تری دست و پنجه نرم کند، به ویژه در زمینه اختلالات اجتماعی دردناکی که اغلب افراد را به 

پرسش درباره هویت خود وا می دارد. 
 

سوال ۲ - چگونه تضاد بین آرمانها و وجود جسمانی ما، ماهیت ما را روشن می کند؟ 
پاسخ: ویلارد تأکید می کند که در حالی که بشریت خواستار زیبایی، قدرت و عشق است، ما همچنین 

از خاکی زبون تشکیل شده ایم. این پارادوکس ماهیت دوگانه ما را در بر می گیرد—در حالی که در 
دنیای مادی ریشه داریم، به سوی خدا نیز دستی دراز می کنیم، و این نشان می دهد که ما برای 

چیزهای بزرگتری مقدر شده ایم، حتی اگر در واقعیت های روزمره مان از آن هدف غافل شویم. 
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سوال ۳ - طبق نظر ویلارد، رستگاری ما را به درک چه چیزی درباره طبیعت خود ملزم می کند؟ 

پاسخ: رستگاری به طور بنیادی با طبیعت ما مرتبط است. برای درک معنای نجات، ابتدا باید آفرینش 

اولیه خود را بفهمیم—اینکه قرار است چه باشیم و چه پتانسیلی در درون داریم. طبیعت ما، که 

آسیب دیده اما قابل بازسازی است، برای درک ظرفیت ما برای رستگاری حیاتی است. 

 
سؤال ۴ - آیا می توانید اهمیت «خلق شدن به شباهت خدا» در ارتباط با هدف ما را توضیح دهید؟ 

پاسخ: این ایده که انسان ها به شباهت خدا خلق شده اند نشان می دهد که هدف منحصر به فرد ما 

اداره آفرینش است که بازتاب دهنده اقتدار و مراقبت خداوند از آن است. این به نقش ما به عنوان 

سرپرستان اشاره دارد، که مسئولیت مراقبت از زمین و مخلوقات آن را بر عهده داریم، و نه صرفا برای 

اهداف فردی یا بقا، بلکه تا به یک مأموریت الهی تحقق  ببخشیم. 
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سوال ۵ - کار اصلی انسانیت که در کتاب پیدایش آمده چیست؟ 

پاسخ: کتاب پیدایش نشان می دهد که انسان ها برای «حاکمیت» خلق شده اند، که بر زمین و تمام 

مخلوقات آن حکومت می کنند. این وظیفه شامل بارور شدن، تکثیر و پرُ کردن زمین است که رویکردی 

همکارانه و پرورش دهنده به زندگی را نشان می دهد که حاکمیت خداوند را منعکس می کند. 

 
سؤال ۶ - ویلارد چگونه بدن ما را به به «شباهت خدا» ربط می دهد؟ 

پاسخ: ویلارد استدلال می کند که بدن های انسانی ما جزء لاینفکی از «شباهت خدا» هستند، چون 

آن ها واسطه ای هستند که از طریقشان قدرت، انتخاب ها و مسئولیت های خود را اعمال می کنیم. بدن 

تنها یک جایگاهِ حامل نیست؛ بلکه پتانسیل این را دارد که به طور معناداری با خدا و خلقت در رابطه ای 

تنگاتنگ قرار بگیرند، که جنبه ای ضروری برای انجام مسئولیت های الهی ماست. 
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سوال ۷ - از دست دادن هماهنگی چه پیامدهایی بر نقش ما به عنوان مسئولانِ سرپرستی از آفرینش دارد؟ 

پاسخ: اختلال در هماهنگی بین خدا و انسانیت منجر به شکست ما در سرپرستی بر خلقت شده است. این 

فقدان نه تنها بر رابطه ما با طبیعت تأثیر می گذارد بلکه درک ما از نقش خود به عنوان نمایندگان خداوند در 

زمین را نیز تضعیف می کند و به جای مراقبت، به استثمار منجر می شود. 

 
سوال ۸ - با وجود چالش هایی که بشریت با آن ها مواجه است، این فصل به چه روش هایی جایی برای 

امیدواری میگذارد ؟ 

پاسخ: با وجود شکستگی و ناهماهنگی آشکار در جهان، این فصل امیدی از طریق پتانسیل رستگاری و 

کرامت ذاتی ما به عنوان موجوداتی که به صورت خداوند خلق شده اند، ارائه می دهد. ویلارد تأکید می کند که 

بقایای «شباهت خدا» در ما هنوز هم خواستار خوبی، زیبایی و ارتباط است، که نشان می دهد هدف نهایی ما 

هنوز هم قابل دستیابی است. 
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سوال ۹ - زبان و ارتباطات بیانی چه نقشی در حکومت انسان بر خلقت ایفا می کنند؟ 

پاسخ: ارتباطات بیانی نمایانگر جنبه ای مهم از حکمرانی ماست. همان طور که خداوند از طریق کلامش 

حکمرانی می کند، انسان ها نیز فراخوانده شده اند تا از طریق درک و رابطه با خلقت تعامل داشته و آن را 

هدایت کنند. حکمرانی مؤثر در ترویج هماهنگی و عشق توصیف شده، که نشان می دهد رهبری باید بر 

پایه ارتباط و احترام متقابل باشد. 

سؤال ۱۰ - چگونه بدن جسمانی ما طبیعت روحانی مان را طبق نظر ویلارد نشان می دهد؟ 

پاسخ: ویلارد تأکید می کند که بدن های جسمانی ما، هرچند از خاک ساخته شده اند، یک بُعد روحانی را 

در خود دارند که ما را به خدا متصل می کند. این ترکیب جسم و روح به ما امکان می دهد تا شبیه خداوند 

شویم و اراده آزاد خود را به کار بگیریم—که برای تحقق هدف ما و ارتباطی الهی ضروری است. 
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مقدمه ای بر پویایی های زندگی 

پارادوکس های ذکر شده در گفتارهای عیسی حقایق بنیادی درباره وجود 

انسانی و ماهیت زندگی را نشان می دهند. زندگی با تسلیم شدن به اهداف و 

روابط والاتر شکوفا می شود نه با تلاش برای حفظ فردی. 
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پیوند متقابل وجود 

انسان ها نمی توانند در انزوا یا بدون ارتباط الهی شکوفا شوند. در عوض، زندگی شکوفا نیازمند روابط 

هماهنگ در یک جامعه جمعی است که حکمرانی تعاونی را پرورش می دهد.  

ماهیت زندگی  

زندگی به عنوان نیروی درونی توصیف می شود که امکان تعامل و همسان سازی را فراهم می کند. از محیط 

خود برای حفظ و بهبود وجود خود بهره می برد، پدیده ای که در گیاهان، حیوانات و انسان ها قابل مشاهده 

است.
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درک زندگی روحانی 

روحانیت و وضعیت انسانی باید در زمینه ای با تأملات دانشمندان و فیلسوفان بررسی شوند. 

اِروین شرودینگر تأکید می کند که زندگی شامل حرکت و تبادل است، در حالی که جان راسکین 

اهمیت اختیار شخصی در تجربه انسانی را مطرح می کند.
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فردیت و اصالت 

فردیت انسانی از سرزندگی درونی هر فرد ناشی می شود. هم رنگی می تواند به از دست دادن 

خود منجر شود، در حالی که بیان اصیل این سرزندگی، شناخته و ارج نهاده می شود. 

رشد و پیچیدگی 

رشد واقعی شامل پیچیدگی های درونی و روابط بیرونی است و نیاز به یک محیط حمایتی برای 

پرورش چنین گسترشی را دارد.
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قدرت های بشریت 

انسان ها دارای توانایی های فوق العاده ای برای دستکاری در محیط خود و گسترش نفوذشان هستند. با 

این حال، چنین قدرتی می تواند به ویرانی منجر شود اگر با حقایق روحانی هماهنگ نباشد. 

وضعیت انسانی 

در حال حاضر، بشریت با کمبود تغذیه روحانی دست و پنجه نرم می کند که منجر به وضعیتی نابهنجار 

شده است. این فقدان به شدت بر افراد تأثیر می گذارد و منجر به قطع ارتباط با حقایق اساسی می شود.
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تعریف روح 

روح به عنوان قدرت شخصی بدون جسم، متمایز از نیروهای فیزیکی مفهوم سازی می شود، و جزء لاینفک 

درک بشریت از وجود است. 

ترمیم از طریق اتصال روحانی 

برقراری ارتباط مجدد با دنیای روحانی، وجود انسانی را احیا می کند، مشابه اینکه یک گیاه با آب شکوفا 

می شود. تغییر واقعی از روابط شخصی با خدا ناشی می شود. 
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زندگی روحانی و اصول آن 

یک زندگی روحانی شامل فعالیت هایی در همکاری با خداست، که به کیفیت جدیدی از وجود منجر 

می شود. انضباطهایی مانند تنهایی و دعا، ادغام در نظم الهی را تقویت می کنند. 

فرایند تحول 

تغییر واقعی یک فرآیند تدریجی است که نیاز به ابتکار شخصی دارد. روش های مختلف، از جمله 

تعالیم کتاب مقدس، می توانند به رشد روحانی کمک کنند، اما هیچ راه حل فوری وجود ندارد.
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رشد انسانی: نمونه - شمعون پطرس 

روایت شمعون پطرس پیچیدگی رشد روحانی را نشان می دهد و نشان می دهد که تجربیاتی از 

قدرت الهی، علیرغم شکست های قبلی امکان تحول را  فراهم می کند. 

افکار پایانی 

با توانمندی الهی، افراد می توانند پتانسیل خود را شناسایی کرده و هدف ذاتی خود را در 

سرپرستی بر خلقت تحقق بخشند، که نشان دهنده ی خواسته خدا برای بشریت است.
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خلاصه فصل ۵: ماهیت زندگی



پرسش و پاسخ
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فصل ۵



سوال ۱- از دست دادن زندگی برای چیزی بزرگتر چه معنایی دارد؟ 

پاسخ: این به معنای جدا شدن از پیگیری های خودخواهانه و منافع شخصی است و پذیرش هدفی 

عمیق تر که به دیگران سود می رساند، همان طور که  در لوقا ۹: ۲۴-۲۵ اشاره شده است. این مفهوم با 

این اصل که خوشبختی واقعی از روابط و فداکاری ناشی می شودهم راستا است، مشابه اینکه دانه 

گندم باید بمیرد تا میوه بدهد. 

 
سؤال ۲ - بر اساس مشاهدات دالاس ویلارد زندگی چگونه شکوفا می شود؟ 

پاسخ: زندگی از طریق روابط و تعاملاتی که فراتر از خودِ فرد می روند، شکوفا می شود. با درگیر 

شدن کامل با جهان و دیگران، وجود خود را تقویت می کنیم و به جای اینکه خود را منزوی کرده و سعی 

کنیم همه چیز را به تنهایی کنترل کنیم، سهمی مثبت به جا می گذاریم. 
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سوال ۳ - اهمیت زندگی روحانی در وجود انسان چیست؟ 

پاسخ: زندگی روحانی در وجود ما مرکزی است زیرا افراد را به خدا و نظم الهی متصل می کند و کیفیت 

جدیدی از زندگی را ممکن می سازد. این باعث تسهیل تحولی واقعی  با توانایی مؤثر در عمل میدهد - که 

در هماهنگی با ذات حقیقی ما در ارتباط با خدا و دیگران صورت میگیرد. 

سؤال ۴ - چرا مهم است که زندگی را از هر دو جنبه روحانی و جسمانی درک کنیم؟ 

پاسخ: درک زندگی از هر دو جنبه، دیدگاهی جامع از وجود انسانی به ما میدهد. از نظر جسمی، ما با 

دنیای مادی درگیر می شویم، در حالی که از نظر روحی به حقیقت های عمیق تری دست می یابیم که اعمال 

ما را هدایت می کنند و به ما اجازه می دهند به طور هماهنگ زندگی کنیم و به ندای الهی خود پاسخ دهیم. 
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سوال ۵- انضباطهای روحانی چه نقشی در دستیابی به تحول وجودی ما ایفا می کنند؟ 

پاسخ: انضباطهای روحانی —مانند دعا، تنهایی، و روزه—روش هایی هستند که به ما کمک می کنند تا 

زندگی مان را با اراده خدا هماهنگ کنیم. آن ها فضایی برای رشد درونی ما ایجاد می کنند، به ما اجازه 

می دهند با فیض الهی همکاری کنیم و زندگی ای را پرورش دهیم که نظمی روحانی را منعکس می کند. 

سؤال ۶ - چگونه روایت تبدیل پطرس از اناجیل تا اعمال رسولان، مسیر رشدی روحانی را نشان 

می دهد؟ 

پاسخ: سفر پطرس از انکار به رهبری، قدرت تحول آفرین تجربیات روحانی را نشان می دهد. 

شکست های او او را تعریف نمی کردند؛ بلکه هر شکست یک قدم به سوی درک عمیق تر و ایمان 

قوی تری بود که نمایانگر فرآیند تدریجی بلوغ روحانی است. 
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سوال ۷ - طبق نظر ویلارد زندگی زیر سایه خدا به چه معناست؟ 

پاسخ: زندگی زیر سایه خدا به معنای شناخت وابستگی متقابل ما با او و دیگران، و ترویج همکاری 

بین ما هست که به خواسته طبیعت انسانی ما پاسخ میدهد. این «وجود داشتن در رابطه» برای حاکمیت 

صحیح بر زمین و شکوفایی شخصی ما ضروری است. 

سؤال ۸ - گرسنگی مفرط روحانی چگونه بر انسان ها تأثیر می گذارد؟ 

پاسخ: گرسنگی مفرطِ روحانی حاصل عدم تغذیه روحانی است که منجر به قطع ارتباط با خدا می شود 

و وجود انسان را تحریف  می کند. این کمبود در رفتار و سبک زندگی  شخص منعکس  شده و در نهایت 

نشان می دهند که نواقص اخلاقی از محرومیت از حقیقت و عدم تغذیه روحانی ناشی می شوند. 
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سوال ۹ - رابطه بین نیروهای بالاتر انسانیت و عملکردهای پایین تر آن چیست؟ 
(توضیح: در روانشناسی و فلسفه، "عملکردهای پاJن تر انسانیت" معمولاً به جنبه های بنیادی تجربه و رفتار 

انسانی اشاره دارند که به شدت در زیست شناسی و تاریخ تکاملی ما ریشه دارند. این عملکردها اغلب با 
"عملکردهای بالاتر" مقایسه می شوند که شامل توانایی های شناختی پیچیده تر و تعاملات اجتماعی هستند.)  

پاسخ: اختلال در نیروهای بالاتر ما—مانند آگاهی روحانی —بر عملکردهای پایین تر زندگی تأثیر می گذارد. 
وقتی که توانایی های بالاتر به دلیل قطع ارتباط روحانی از تراز خارج می شوند، این منجر به فساد عملکردهای 

اساسی می شود (نیازهای فیزیولوژیکی، نیازهای ایمنی، حفاظت از خود، تولید مثل، حواس اساسی و ...) و در 
نتیجه تجربه کلی انسانی ما را تحریف می کند. 

سؤال ۱۰ - طبق نظر شرودینگر انسان چگونه می تواند «نظم را از محیط جذب کند»؟ 

پاسخ: شرودینگر پیشنهاد می کند که موجودات با جذب مداوم انرژی و منابع از محیط خود، حالت نظم را 
حفظ می کنند. برای انسان ، این مفهوم به دریافت «تغذیه» روحانی از خدا بسط می یابد که رشد کلی ما را شکل 

داده و زندگی درونی و بیرونی ما را بهبود می بخشد.
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مقدمه ای بر بدن و روح 

بدن و روح انسان به طور ذاتی به هم متصل هستند و در جستجوی کمال 

روحانی یکدیگر را تکمیل می کنند. دیدگاه های معاصر اغلب روحانیت را به صورت 

بی بدن توصیف می کنند، در حالی که به طور تاریخی، فرهنگ غربی اغلب 

روحانیت را با سرکوب بدن مرتبط کرده است. با این حال، این دیدگاه مرکزیت 

بدن را در انجیل و وجود انسانی نادیده می گیرد.
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی - 
۶کامیابی بدن و روح در روحانیت



کامیابی روحانی از طریق تعامل 

گفته پولس که «بدن برای خداوند است» نقش بدن در زندگی روحانی را تأکید می کند. روحانیت 

وجود جسمانی ما را غنی می کند نه اینکه آن را نفی کند، زیرا ما از طریق بدن هایمان با خدا و 

پادشاهی او تعامل داریم.
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



ادغام روانشناسی و روحانیت 

روان شناسی انسان گرایانه اخیر تلاش می کند تا جنبه های روحانی و زیستی زندگی انسان را 

یکپارچه کند. با اذعان به اینکه کامیابی روحانی به طور ذاتی با وجود جسمانی ما پیوند دارد، این 

یکپارچگی بدون تسلیم به دیدگاه های تقلیل گرایان، باید از دیدگاه کتاب مقدس مورد بررسی قرار 

گیرد.
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



تعریف روحانیت حقیقی 

روحانیت حقیقی یک کیفیت جامع زندگی است که بر پایه رابطه ما با خدا متمرکز است، که مظاهر 

آن هم درونی و هم بیرونی است. چنین تعریفی، این مفهوم که روحانیت تنها درونی یا محدود به 

تجربیات شخصی با خدا هست را به چالش می کشد.

83
روح انضباطها، دالاس ویلارد

خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



روحانیت و شوخی 

برخلاف باور عمومی، روحانیت فاقد شادی و شوخ طبعی نیست. افراد روحانی اغلب جدی تصور 

میشوند، اما روحانیت واقعی شامل شادی، آزادی و کمال تجربه انسانی است و از خطر تفکرات 

منفی درباره لذت دوری می کند.
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



اهمیت سلامت احساسات 

روحانیت مؤثر شامل سلامت احساسی است و به افراد کمک می کند تا از شکست های اخلاقی 

ناشی از دیدگاه نامتعادل روحانیت که فاقد شادی و شوخ طبعی است، اجتناب کنند. زندگی 

روحانی واقعی باید شادی نهفته در رابطه با خدا را منعکس کند.
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



درک ارتباط بین شخص و بدن 

هویت یک فرد با بدن او در هم تنیده است. این رابطه اهمیت بدن را در اِبراز فردیت و هویت 

روحانی تأکید می کند، زیرا تمام تجربیات انسانی به وجود فیزیکی ما وابسته است. 
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



درگیری، درون خودِ تجسم یافته 

خودِ تجسم یافته اغلب با تضادهای درونی مواجه می شود، زیرا انگیزه های مختلف ممکن است با 

نیت های آگاهانه ما در تضاد باشند. این مبارزه ضرورت انضباط  های روحانی که تجلی اراده خدا 

در درون فرد را هدایت می کنند را مهمتر می کند.
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



بازخرید بدن 

بدن ذاتاً گناهکار نیست؛ بلکه پرُ از پتانسیل برای خدمت به اهداف خداست. ولی گناه، استفاده 

 مورد نظر آنرا تحریف می کند و بدن نیاز به بازخرید از طریق تمرینات روحانی پیدا می کند که 

خواسته هایش را با هدف الهی هماهنگ کند.
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



نقش انضباطهای روحانی 

انضباطهای روحانی برای بازسازی بدن به منظور تجلی خواسته های خداوند خدمت می کنند. 

آن ها برای فرآیند بازخرید ضروری هستند و به انسان ها اجازه می دهند تا با فیض الهی در تغییر 

وجود جسمانی خود همکاری کنند. 
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



نتیجه گیری: مسیر به سوی کمال 

درک رابطه بین بدن و روح برای زندگی کامل و همبسته مسیحی بسیار مهم است. این یکپارچگی 

تضمین می کند که رشد روحانی در واقعیتِ تجسم یافته زندگی انسانی رخ دهد و رویکردی متعادل 

به ایمان و تجربه را ترویج می دهد. سفر به سوی بازخرید کامل شامل همکاری بدن و روح تحت 

چارچوب خداوند است.
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خلاصه فصل ۶: زندگی روحانی



پرسش و پاسخ
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فصل ۶



سوال ۱ - یعنی چه که بگوییم بعُد روحانی و جسمانی در زندگی انسان مکمل یکدیگر هستند؟ 

پاسخ: اینکه بگوئیم بعُد روحانی و جسمانی ما مکمل یکدیگر هستند به این معنی است که وجود 

جسمانی ما از روحانیت ما جدا نیست؛ بلکه هر دو جنبه با هم کار می کنند تا یک تجربه انسانی کامل 

را شکل دهند. برای مثال، انضباطهای روحانی (مانند دعا و پرستش) با بکارگیری بدن های جسمانی 

و وجود روحانی ، به ما اجازه می دهد تا در هر دو به رضایت برسیم که منجر به درک جامع تری از 

زندگی می شود. 

سؤال ۲ - چگونه می توان بدن را به عنوان ابزاری برای بازخرید دید؟ 

پاسخ: بدن می تواند به عنوان ابزاری برای بازخرید دیده شود زیرا وسیله ای است که از طریق آن با خدا 

و پادشاهی او تعامل داریم. اعمال جسمانی ما—مانند خدمت، عشق، و مشارکت در جامعه—بدن های ما 

را به ظروف حاوی فیض و رستگاری تبدیل می کنند و نیت های روحانی ما را منعکس می کنند.
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سوال ۳ - انضباطهای روحانی چگونه تعامل با خدا را تسهیل می کنند؟ 

پاسخ: انضباطهای روحانی مانند دعا، روزه  و مراقبه، تمرینات ساختاریافته ای هستند که آگاهی ما 

از حضور خدا را بسط می دهند و به اراده ما قدرت می بخشند تا با اراده او هماهنگ شود. آن ها 

«امکاناتی» در بدن و ذهن ما ایجاد می کنند که باعث می شود با سهولت از زندگی الهی درون مان 

آگاه تر شویم و با آن مشارکت کنیم. 

سؤال ۴ - برخی از تصورات نادرست درباره روحانیت و بازی چیست؟ 

پاسخ: یک تصور غلط رایج این است که افراد روحانی به بازی یا تفریح نمی پردازند چون خیلی جدی 

هستند یا فقط بر فعالیت های روحانی تمرکز دارند. با این حال، ویلارد استدلال می کند که بازی برای یک 

زندگی متعادل و شاداب ضروری است و روحانیت باید شامل تمام تجربیات انسانی—از جمله شادی و 

استراحت (relaxation) —باشد.
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سوال ۵ - شناخت هویت فرد از طریق بدنش، چگونه بر دیدگاه ما نسبت به روحانیت تأثیر می گذارد؟ 

پاسخ: برداشتی که فرد همان بدنش است، تکیه بر این دارد که تجربیات و رشد روحانی نمی توانند از 

وجود جسمانی جدا شوند. تجربیات، احساسات و افکار ما همه از طریق بدنمان ابراز می شوند، یعنی 

پرورش سلامت و رفاه جسمی ما برای عمیق تر کردن زندگی روحانی ما ضروری است. 

 
سؤال ۶ - اهمیت عبارت بدن در اصطلاحات کتاب مقدس چیست؟ 

پاسخ: در اصطلاحات کتاب مقدس، «بدن» به چیزی فراتر از بدن فیزیکی اشاره دارد؛ این اصطلاح 

شامل نیروهای فعال درون آن بدن نیز می شود. نقش بدن در طبیعت ما می تواند آنرا به سوی خوبی یا 

بدی هدایت کند. شناسایی این موضوع به ما اجازه می دهد متوجه شویم که بدن به طور ذاتی گناهکار 

نیست بلکه می تواند محلی برای اشتغال و درگیری مثبت روحانی باشد. 
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سوال ۷ – ایا انضباطهای روحانی به کنترل تضاد بین جسم و روح کمک می کنند؟ 
پاسخ: انضباطهای روحانی برای کنترل تعارض بین جسم و روح ضروری هستند زیرا به ما آموزش 

می دهند که اعمال جسمانی مان را با اهداف روحانی مان هماهنگ کنیم. از طریق انضباطها، یاد 
می گیریم که هدایت روح را بر امیال جسمی تحمیل کنیم و رابطه ای هماهنگ ایجاد کنیم که رشد در 

پارسایی را پرورش می دهد. 
 

سؤال ۸ - طبق این متن، شادی چه نقشی در روحانیت ایفا می کند؟ 
پاسخ: شادی به عنوان بخشی ذاتی از روحانیت توصیف می شود که امکان درهم آمیختگی کامل تری 
با زندگی را طبق خواست خدا فراهم می آورد. به جای اینکه شادی را به عنوان عامل حواس پرتی  از 
پیگیری مسائل روحانی ببینیم، ضروری است که آنرا در تجربه زندگی پربرکتی که خدا ارائه می دهد 

ببینیم. این نشان می دهد که یک فرد واقعاً روحانی، با شادی و فعالش با جهان مشخص می شود.
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سوال ۹ - روان شناسی انسان گرا چگونه به ادغام روحانیت و زیست شناسی مربوط می شود؟ 

پاسخ: روانشناسی انسان گرا، هرچند کاملاً با دیدگاه های مسیحی همسو نیست، تأیید می کند که 

روحانیت از وجود بیولوژیکی ما جدا نیست. این نظریه پیشنهاد می کند که زندگی روحانی «بالا» 

پیوستاری متصل با زندگی جسمانی ماست، و بدین ترتیب بر اهمیت یکپارچه سازی این جنبه ها برای 

دستیابی به کمال در تجربه انسانی را تأکید می کند. 

 
سؤال ۱۰ - چرا مهم است که بدن را به عنوان یک جنبه حیاتی از هویت انسانی در روحانیت ببینیم؟ 

پاسخ: دیدن بدن به عنوان جنبه ای حیاتی از هویت در روحانیت بسیار مهم است زیرا تأیید می کند که 

وجود فیزیکی و تجربیات ما زندگی روحانی ما را شکل می دهند. این دیدگاه، روح را بی بدن نمی بیند 

و تأکید می کند که برای پرورش سلامت روحانی  مان، باید به سلامت جسمانی مان نیز توجه کنیم.
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دویدن برای پیروزی 

این فصل با اشاره به مثال ورزشی از رسول پولس در اول قرنتیان ۲۷-۲۴:۹ 

آغاز می شود، که بر ضرورت انضباط برای دستیابی به اهداف روحانی تأکید 

می کند و ناپایداری پاداش های دنیوی را با جایزه ابدی دینداری مقایسه 

می کند. 
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خلاصه فصل ۷: روانشناسی بازخرید  - 
۷پولس— نمونه زندگی منضبط



پولس، معما 

پولس به عنوان یک شخصیت محوری در شکل دهی به تفکر مسیحی معرفی شده است، اما او 

برای خوانندگان مدرن همچنان مرموز باقی می ماند. نگاه تحقیرآمیز نیچه به پولس، سوءتفاهمی 

که جامعه معاصر اغلب درباره شخصیت و تعالیم او دارد را نشان می دهد. بنظر این فصل، درک 

ماهیت واقعی پولس نیازمند نگاهی فراتر از تعصبات مدرن است و باید بر تجربیات و اقداماتی 

که زندگی روحانی او را تعریف می کنند تمرکز کرد.
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تمرینات روحانیِ پولس 

پولس انضباطهای روحانی را برای رشد روحانی حیاتی می دانست و آن را با تمرینات بدنی 

مقایسه می کرد. او به تیموتاووس توصیه کرد که در انضباطهای روحانی منظم مانند روزه، تنهایی 

و دعا شرکت کند و بر اهمیت آن ها در پرورش دینداری در میان فرهنگی که ضرورت 

خودانضباطی را می شناخت، تأکید کرد.
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عملکرد کلیسای اولیه 

مسیحیان اولیه به طور فعال به انضباطهای روحانی که توسط عیسی مدل سازی شده و توسط پل 

تأکید شده بود، پرداختند. زندگی های آن ها نشان دهنده تعهدشان به رشد روحانی بود که آن ها را 

از هم عصران غیرمسیحی خود متمایز می کرد، از جمله انضباطهای مانند تنهایی، روزه و پرستش 

جمعی. 

100
روح انضباطها، دالاس ویلارد

خلاصه فصل ۷: روانشناسی بازخرید



قدرت تنهایی 

تنهایی به عنوان یک انضباط حیاتی برای عمیق تر کردن رابطه با خداوند نشان داده شده و با 

تصورات مدرن که تنهایی را به عنوان یک حالت منفی می بینند، مقابله می کند. این فصل توضیح 

می دهد که چگونه عیسی جویای تنهایی بود تا برای مأموریتش نیرو بگیرد و نشان می دهد که 

چنین تمرین هایی به جای تضعیف، سفر روحانی فرد را تقویت می کنند.
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انضباط پولس 

حتی قبل از تغییر ایمانش، پولس بعنوان یک یهودی در اعَمال روحانی خود انضباط و سخت کوشی 

زیادی نشان می داد. تبدیل او در ایمان به مسیح تعهدش به انضباطها را کاهش نداد؛ بلکه هدف 

و تمرکز آنرا تغییر داد. 
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خدمت به دیگران 

خدمت پولس با فداکاری و تعهد به خدمت به دیگران مشخص می شد. او نمونه ای بود که نشان داد کارایی 

روحانی اغلب از انضباط متعهدانه، تواضع و زندگی ای که به نیازهای دیگران متمرکز است، ناشی 

می شود. 

تفسیر تعالیم پولس 

نوشته های پل درباره موضوعاتی مانند «کشتن نفس» باید در پرتو تمرینهای او درک شوند، که بر نیاز به 

اقدام ملموس که با باورهای روحانی همخوانی دارند تأکید می کند.
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مقابله با تصورات غلط مدرن 

این فصل به نقد تفسیرهای معاصر از تعالیم پولس که پیامدهای عملی آن ها را تضعیف می کنند 

می پردازد. این متن خواستار بازگشت به درک دقیق تری از انضباط روحانی در برابر روند مدرن 

«دینِ آسان» است که بسیاری آنرا برای اجتناب از مسیر چالش برانگیزی که پولس نمونه اش بود، 

پذیرفته اند. 
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روانشناسی و انضباط روحانی 

ویلارد دعوتی دارد برای ادغام واقعیت روان شناختی با تمرینات روحانی تا تمام ابعاد زندگی به 

شباهت مسیح را درک کنیم. بینش های پولس درباره طبیعت انسانی و تبدیل تأکید می کند که 

روحانیت واقعی نیازمند درگیر شدن هم با بدن و هم با روح است. 
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واقع گرایی کتاب مقدس 

این قسمت بر لزوم درک واقع گرایانه ای از روحانیت تأکید می کند و نشان می دهد که تجربیات 

رستگاری تنها مفاهیم نظری انتزاعی الهیاتی نیستند، بلکه اعمال و انتخاب های واقعی در زندگی 

ایماندار هستند. 
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انضباط به عنوان آمادگی 

بخش های پایانی تأکید می کنند که انضباطهای روحانی ایمانداران را برای زندگی پارسایانه آماده می کنند و هیچ 

پیشرفت روحانی معناداری بدون این آمادگی امکان پذیر نیست. نویسنده از ایمانداران می خواهد که در 

انضباطهایی شرکت کنند که زندگی ای را پرورش دهد که با اطاعت، قدرت و شادی در خدمت به خدا 

مشخص شود 

به طور کلی، فصل هفتم کتاب «روح انضباط  ها» بر نقش اساسی تمرینات روحانی در پرورش یک زندگی 

منضبط و شبیه به مسیح که توسط پولس مدل سازی شده است، تأکید می کند و خوانندگان را به بازیابی این 

تمرینات در زندگی مسیحی معاصر فرا می خواند.
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پرسش و پاسخ
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فصل ۷



سوال ۱ - پولس از چه تمثیلی برای توصیف زندگی مسیحی استفاده می کند و این چگونه با مفهوم انضباط مرتبط 

است؟ 

پاسخ: پولس زندگی مسیحی را به یک مسابقه ورزشی تشبیه می کند و تأکید می کند که در حالی که همه دوندگان شرکت 

می کنند، تنها یک نفر جایزه را دریافت می کند. او ایمانداران را تشویق می کند که به گونه ای بدوند که برنده شوند، که به 

این معناست که مانند ورزشکاران، مسیحیان باید تحت آموزش یا انضباط سختی قرار بگیرند. این تمرین تنها به قدرت 

بدنی مربوط نمی شود، بلکه یک تمرین روحانی است که به دینداری منجر می شود و نشان دهنده پیگیری ساختاریافته و هدفمند 

برای دستیابی به رابطه ای عمیق تر با مسیح است. 

سؤال ۲ - پولس چه دیدی به انضباطهای روحانی در رابطه با تجربیاتش دارد؟ 

پاسخ: پولس انضباط های روحانی مانند تنهایی، روزه، دعا و انکار خود را برای زندگیش به عنوان پیرو مسیح ضروری 

می داند. او شخصاً این تمرینات را برای حفظ قوت روحانی و کارایی خود در خدمت انجام می داد. زندگی او نمونه ای از ادغام 

ایمان و عمل است، جایی که تعالیم او در مورد کنترل خود و پارسایی در شیوه زندگی سخت گیرانه اش طنین انداز است. 
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سوال ۳ - چرا ممکن است مسیحیان امروزی در ارتباط با شیوه ها و تعالیم پولس مشکل داشته باشند؟ 

پاسخ: مسیحیان مدرن ممکن است با چالش مواجه شوند زیرا اغلب زمینه تاریخی و فرهنگی زندگی پولس 

را نادیده می گیرند. بسیاری از مردم اعمالی مانند روزه و تنهایی را مرتبط نمی دانند و آن ها را قدیمی یا 

افراطی می دانند. تمایل بسیاری مسیحیان امروزی در اولویت دادن به راحتی و خوشبختی شخصی به جای 

انضباط شخصی سخت گیرانه ای است که پولس و مسیحیان اولیه برای رشد روحانی خود به کار می بردند. 

 
سؤال ۴ - پولس از عبارت «تربیت در دینداری» (۱ تیموتاووس ۷:۴-۸) چه معنایی در نظر دارد و این 

موضوع چه ربطی به امروز دارد؟ 

پاسخ: «تربیت در دینداری»  به آموزش و انضباط عمدی اشاره دارد که یک ایماندار برای پرورش رشد 

روحانی در آن شرکت می کند. این مفهوم امروزه نیز همچنان مطرح است زیرا بر نیاز به مشارکت فعال در 

تمریناتی که شخصیت، قدرت روحانی و رابطه نزدیک تر با خدا را پرورش می دهند، تأکید می کند، حوزه هایی 

که اغلب در جوامع مذهبی معاصر نادیده گرفته می شوند.
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سوال ۵ - پیامدهای نادیده گرفتن انضباطهای روحانی که پولس بر آن ها تأکید می کند چیست؟ 

پاسخ: نادیده گرفتن انضباطهای روحانی اغلب به درک سطحی از ایمان و عدم تحول واقعی در 

شخصیت و رفتار منجر می شود. بدون این تمرین ها، افراد ممکن است به راحتی تحت تأثیر تمایلات 

دنیوی قرار بگیرند که منجر به درگیر شدن با گناه و قطع ارتباط با قدرت و هدایت درونی مسیح می شود. 

 
سؤال ۶ - چگونه درک پولس از انضباطهای روحانی، باورهای معاصر درباره ایمان و عمل را به چالش 

می کشد؟ 

پاسخ: برای باور مسیحیان معاصر که ایمان می تواند صرفاً یک تجربه داخلی یا انتزاعی باشد، درک 

پولس چالش برانگیز است. او تأکید می کند که ایمان باید از طریق اعمال و انضباط های ملموس که زندگی 

فرد را شکل می دهند، به عینیت درآید. این چالش هایی برای گرایش مدرن ایجاد می کند، چون آنها به 

دنبال روحانیتی بدون تعهد به تمرینات منظمی هستند که میتواند رشد عمیق و تحول آفرینی را در آنها 
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سوال ۷ - به چه روش هایی زندگی پولس ارتباط بین انضباط و حضور مسیح را نشان داد؟ 

پاسخ: زندگی پولس نشان داد که تمرین سخت گیرانه ی انضباطها، مانند روزه و تنهایی، برای تجربه ی 

«حضور واقعی» مسیح ضروری بود. این تمرین ها خدمت او را تقویت کردند و رابطه اش با خدا را عمیق تر 

کردند، و نشان می دهند که قدرت و کارایی روحانی به طور نزدیکی به تعهد به این انضباط  ها مرتبط 

هستند. 

 
سؤال ۸ - چرا نویسنده پیشنهاد می کند که انضباطها برای تجربه ی کامل زندگی در مسیح حیاتی است؟ 

پاسخ: نویسنده پیشنهاد می کند که انضباط برای تجربه ی زندگی کامل در مسیح حیاتی است زیرا 

عادات و خواسته های فرد را با اراده ی خدا هماهنگ می کند. شرکت در تمرینات روحانی محیطی بارور 

برای تبدیل زندگی ایماندار به وسیلهٔ فیض خدا ایجاد می کند که در نهایت به شادی واقعی، کارایی در 

خدمت و ارتباط عمیق تری با مسیح منجر می شود. 
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تصورات منفی از زهد  

اصطلاح «زهد» در الهیات معاصر بار معنایی منفی پیدا کرده است و اغلب با 

سرکوب و مازوخیسم مرتبط است. این تعمیم، شیوه های تاریخی را بیش از حد 

ساده انگارانه می کند و پتانسیل های نیکوی زهد برای پرورش بدن و روح های ما را 

پنهان می سازد. درک نگرش های منفی ما نسبت به انضباط  های روحانی نیازمند 

بررسی عمیق تری از زمینه تاریخی آن هاست.

113
روح انضباطها، دالاس ویلارد
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ایده های معاصر یک زندگی خوب 

فرهنگ مدرن غربی ایدئولوژی ای را ترویج می دهد که بر حقوق فردی برای دستیابی به خوشبختی و 

موفقیت مادی تمرکز دارد. تبلیغات و رسانه های محبوب مفهوم "زندگی خوب" را به لذت های سطحی 

کاهش داده اند و به تمرینات روحانی عمیق تر بی توجهی کرده اند. کسانی که با این دیدگاه موفقیت 

همخوانی ندارند، اغلب با طرد اجتماعی مواجه می شوند یا به عنوان «قدیس» شناخته می شوند. 
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سوءتفاهم در مورد تمرینات روحانی 

دعوت به فدای خواسته های شخصی در راه مسیح در چارچوب مدرن که در آن تمرینات روحانی 

اغلب به عنوان غیرضروری دیده می شوند، می تواند چالشی دشوار باشد. متفکران تأثیرگذاری 

مانند دیوید هیوم، روشهای زاهدانه را بی فایده و مخالف پیشرفت اجتماعی توصیف کرده اند و 

نقش صحیح آن ها در زندگی روحانی را نادیده گرفته اند. 
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تأثیر پروتستانتیسم بر زهدگرایی در کتاب مقدس، مانند روزه و دعا 

اصلاحات پروتستانتیسم نگرش ها را نسبت به انضباط روحانی تغییر داد و بسیاری را به رد 

ضرورت چنین تمریناتی به عنوان مبتنی بر شایستگی سوق داد. این فرضیه به هر دو فرهنگ 

پروتستانی و کاتولیکی نفوذ کرده است و منجر به عدم درک گسترده ای از انضباط  های روحانی 

ذکر شده در کتاب مقدس، مانند روزه و دعا شده است. 
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انضباطها و سوءاستفاده های آنها 

در حالی که انضباطهای روحانی میتوانند مفید باشند، ممکن است به اشتباه به کار گرفته شوند 

یا دستکاری شوند که منجر به رفتارهای منفی شود که هدف اصلی آنها نبوده است. تذکرات کتاب 

مقدس علیه چنین سوءاستفادههایی نباید به خود این تمرینات لطمه بزند، که هدفشان عمیقتر 

کردن رابطه فرد با خداست. 
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بازنگری در زهد 

برای درک صحیح زهد، باید آن را به عنوان تلاشی منظم برای رشد روحانی بشناسیم و نه به 

عنوان یک اقدام تنبیهی. بسیاری از شخصیت های کتاب مقدس، از جمله عیسی، اشکالی از 

ریاضت را تمرین کردند که بر انکار نفس به عنوان راهی برای ارتباط عمیق تر روحانی تأکید دارند. 
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عیسی به عنوان استاد روحانیت 

زندگی عیسی الگوی متعادل و منضبطی را نشان میدهد که دور از افراط  گریهای راهبان بعدی 

است. قدرت روحانی نه به مقدار تمرینهای زاهدانه، بلکه در توانایی زندگی کامل در عشق و 

خدمت در حین زندگی روزمره نشان داده می شود. 
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نقش مشکل ساز رهبانیت 

ظهور رهبانیت در مسیحیت اولیه منجر به سوءتفاهم های قابل توجهی دربارهٔ تمرینات زاهدانه شد 

که اغلب آن ها را با افراط و خودتنبیهی مرتبط می کردند. در حالی که راهبان به دنبال رسیدن به 

روحانیتی عمیقتر بودند، بسیاری از الگوی مسیح منحرف شدند. 
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تعریف انضباط روحانی واقعی 

انضباط روحانی واقعی ارتباط با خدا را تسهیل می کند و شکل گیری ذهنی و اعَمال بدنی را ادغام 

می کند. تعالیم کتاب مقدس اهمیت ادغام بدن در تمرینات روحانی را برای افزایش اشتیاق روحانی 

فرد نشان می دهند که منجر به تجربه ای کامل تر از تعامل الهی می شود. 
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افکار پایانی درباره زهد 

زهد، اگر به به درستی درک شود، به معنای انکار خود به صِرف انکار خود نیست، بلکه به معنای آماده کردن خود برای زندگی 

روحانی غنی است که با اراده خدا هماهنگ باشد. گنجاندن انضباطها در زندگی برای پرورش و ابراز مؤثر ایمان در جهان 

حیاتی است. 
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پرسش و پاسخ

123
روح انضباطها، دالاس ویلارد

فصل ۸



سوال ۱- نگاه معاصر به ریاضت و شیوه های تاریخی آن چیست؟ 

پاسخ: دیدگاه های معاصر اغلب زهد را رد می کنند و آن را معادل رنج یا مازوخیسم می دانند تا به 

عنوان انضباطهای روحانی معتبر. این رد کردن، زهد تاریخی واقعی را نادیده می گیرد که شامل 

انضباط و زندگی هدفمند هماهنگ با رشد روحانی بود. 

 

سؤال ۲- ایدئولوژی مدرن چگونه بر درک انضباطهای روحانی تأثیر می گذارد؟ 

پاسخ: باور به آزادی فردی و جستجوی خوشبختی شخصی اغلب انضباط  های روحانی را 

محدودکننده یا قدیمی می دانند. این دید در چنین کسانی منجر به نادیده گرفتن ضرورت رشد روحانی 

از طریق تمرینات منظم می شود.
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سوال ۳ - متن چه تمایزی در مورد انضباطهای روحانی در ارتباط با عشق و انگیزه قائل می شود؟ 

پاسخ: انضباطهای روحانی درباره اعَمال ظاهری به خاطر سنت یا شایستگی نیستند؛ بلکه باید از 

عشق و تمایل به هماهنگی با اراده خدا ناشی شوند و تحول روحانی واقعی را پرورش دهند. 

 

سؤال ۴ - طبق متن کتاب، زهد به چه روش های اشتباهی درک شده است؟ 

پاسخ: زهد غالباً به عنوان نفرت از خود یا تنبیه درک می شود، در حالی که باید به آن به عنوان تلاشی 

منظم برای رسیدن به اهداف روحانی ارزشمند—دستیابی به وجودی هماهنگ با خود و خدا—نگاه 

شود.
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سوال ۵ - رابطه بین اعمال جسمی و آمادگی روحانی چیست؟ 

 پاسخ: متن استدلال می کند که اعمال جسمی، مانند شرکت در انضباطهای روحانی، فرد را از نظر 

روحی آماده می کنند. آن ها آمادگی ایجاد می کنند و به افراد اجازه می دهند تا به طور کامل با تعاملات 

الهی درگیر شوند و با چالش های زندگی روبرو شوند. 

 

سؤال ۶ - نظرات دیوید هیوم چگونه با درک زهد مرتبط است؟ 

پاسخ: هیوم تمرینات زاهدانه را به عنوان مانعی برای مشارکت اجتماعی و لذت شخصی می دید که 

منجر به تعصبی علیه این انضباط  های روحانی شد که هدف عمیق تر و مثبت آن ها را نادیده می گیرد.
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سوال ۷ - رهبانیت چه نقشی در شکل گیری دیدگاه های مدرن درباره زهد ایفا کرد؟ 

پاسخ: زندگی راهبان، با شیوه های افراطی و گاهی بیش از حد خود، تأثیر منفی بر نحوه درک زهد 

در امروز بر جا گذاشته است. این امر منجر به واکنشی شد که به رد کامل انضباط  های روحانی به 

عنوان ضرورتی برای زندگی مسیحی انجامید. 

 سؤال ۸ - برخی از نمونه های تاریخی از تمرینات زاهدانه شدید که ذکر شده اند چیستند؟ 

پاسخ: به نمونه هایی زیادی در تاریخ به عنوان اعمال خودآزاری اشاره شده از جمله سیمئون 

استیلیتس که سال ها بر روی یک ستون زندگی می کرد و سنت فینچوا که با زنجیرهای آهنی آویزان 

می شدند. این گونه اعمال به خاطر نداشتن نیت روحانی واقعی مورد انتقاد قرار می گیرند.
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سوال ۹ - انضباطهای روحانی به چه صورت باید درک شوند؟ 

پاسخ: انضباطهای روحانی باید به عنوان اقداماتی دیده شوند که رابطه ای عمیق تر با خدا را پرورش 

می دهند و شامل تعهدات جسمی و ذهنی برای رشد روحانی هستند، نه فقط مراسم ظاهری که از 

هدف درونی خالی اند. 

 

سؤال ۱۰ - نویسنده درباره رشد طبیعی روحانیت بدون انضباطها چه پیشنهادی دارد؟ 

پاسخ: نویسنده پیشنهاد می کند که روحانیت بدون تلاش به طور طبیعی بسط نمی یابد. انضباطهای 

روحانی برای رشد عمدی و ارتباط عمیق تر با خدا ضروری هستند و شخصیت و بلوغ روحانی فرد را 

شکل می دهند. 
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۹ مقدمه ای بر رشد روحانی 

برای پرورش هدایا ی روحانی، نیاز به چیزی بیشتر از ایمان است؛ شخص باید به طور فعال تلاش 

کند که خوب باشد، اراده خدا را درک کند، خواسته های شخصی را کنار بگذارد و محبت به دیگران 

را پرورش دهد. چنین سفری زندگی روحانی فرد را تقویت کرده و او را به مسیح وفادار می سازد. 
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درک انضباطهای روحانی 

انضباطهای روحانی فعالیت هایی هستند که برای تقویت همکاری با مسیح و کمک به دریافت فیض خدا طراحی 

شده اند. این تمرین ها، مشابه تمرینات بدنی، افراد را برای تعامل عمیق تر با خدا و پادشاهی او آماده می کنند. 
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شناسایی انضباطهایی برای رشد روحانی 

انضباطهای روحانیِ شخصی را انتخاب کنید که با فرد هم خوانی داشته و متفاوت باشند. تمرینات قابل توجه 

شامل تنهایی، سکوت، روزه داری ، صرفه جویی، پاکدامنی، رازنگهداری و فداکاری هستند که به تمرکز زندگی 

روحانی و هماهنگی خواسته های فرد با اراده خدا کمک می کنند. 
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انضباطهای خودداری 

این انضباطها شامل خودداری از برخی خواسته ها برای جلوگیری از حواس پرتی از خداوند می شوند. آن ها شامل: 

تنهایی - کناره گیری از تعاملات اجتماعی برای تأمل و رشد روحانی. 

سکوت - بستن گوش به صداهای خارجی برای شنیدن صدای خدا و پرورش آرامش درونی. 

روزه داری - پرهیز از غذا به عنوان وسیله ای برای عمیق تر کردن توکل به خدا. 

صرفه جویی - زندگی ساده برای جلوگیری از حواس پرتی جویندگان روحانیت. 

پاکدامنی - مدیریت و حفظ استانداردها و روابط جنسی سالم  

رازداری - تمرین تواضع با خودداری از خواستِ شناخته شدن برای کارهای نیک. 

قربانی - فدای راحتی شخصی برای هدف روحانی بالاتر.
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انضباطهای تعامل 

این انضباطها شامل شرکت فعال در تمرینات روحانی است: 

مطالعه - درگیر شدن با کلام خدا برای درک عمیق تر آن و رشد ایمان. 

پرستش - ستایش خدا، شناخت عظمت او، و ارتباط با ذات او. 

جشن - با شادی خوبی های خداوند را در زندگی مان از طریق جشن های جمعی گرامی می داریم. 

خدمت - ترویج فعال رفاه دیگران به عنوان بازتابی از محبت خداوند. 

 دعا - ارتباط با خدا به عنوان بخشی حیاتی از زندگی روحانی و رشد. 

مشارکت - به اشتراک گذاشتن تجربیات و تلاش های روحانی در میان جامعه ای از مؤمنان. 

اعتراف - فاش کردن مشکلات شخصی به دیگران برای حمایت و بهبودی. 

تسلیم - پذیرش مسئولیت متقابل در جامعه برای رشد روحانی.
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کفایت انضباطها 

انضباطهای پیشنهادی، وقتی به طور مداوم تمرین شوند، چالش های گناه را مدیریت کرده و حیات 

روحانی را تقویت می کنند. آن ها به نیازهای فردی پاسخ می دهند و از ابِرازهای فرهنگی فراتر 

می روند. انضباطها در اعمال روحانی، اجازه خلاقیت شخصی را می دهند. از طریق درگیری 

صمیمانه با هر انضباط و تکیه بر فیض خداوند، افراد می توانند زندگی روحانی قوی ای را پرورش 

دهند که تعالیم مسیح را منعکس کند.
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پرسش و پاسخ
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فصل ۹



سوال ۱ - چگونه انضباطها روحانی به رابطه ما با خدا کمک می کنند؟ 
پاسخ: انضباطهای روحانی، همان طور که در متن توضیح داده شده اند، فعالیت هایی هستند که 

همکاری عمیق تری با مسیح را تسهیل می کنند و به ما اجازه می دهند در فیض رشد کنیم. آن ها به ما 
کمک می کنند تا خواسته های خود را کنار بگذاریم، صبر خود را افزایش دهیم و دیگران را عمیق تر دوست 

بداریم. در واقع، آن ها زمینه ای بارور برای رشد روحانی ایجاد می کنند و ما را قادرتر به دریافت زندگی 
و قدرت خدا می سازند. 

 
سؤال ۲ - تنهایی چه نقشی در انضباط روحانی ایفا می کند؟ 

پاسخ: تنهایی به عنوان یک عمل بنیادی در زندگی روحانی توصیف می شود که به افراد اجازه می دهد 
از حواس پرتی های اجتماعی فاصله بگیرند و با درون خود روبرو شوند. این فاصله روانی لازم را برای به 

دست آوردن دیدگاه نسبت به زندگی فراهم می کند و رفتارهای ریشه داری را که مانع رشد روحانی 
هستند، را آشکار می سازد. این فضایی است که سکوت و تأمل به درک رابطه فرد با خدا کمک می کند.

136
روح انضباطها، دالاس ویلارد



سوال ۳ - چگونه سکوت مکمل تنهایی است؟ 

پاسخ: سکوت با حذف سر و صدا و حواس پرتی های خارجی، انضباط تنهایی را تقویت می کند و تمرکز 

واضح تری بر خدا و افکار درونی فرد فراهم می آورد. عملکرد سکوت تشویق به تفکر عمیق تر و ارتباط با 

خداست، و محیطی را فراهم می آورد که در آن گوش دادن و درک واقعی امکان پذیر است. 

 

سؤال ۴ - اهمیت روزه  داری در رشد روحانی چیست؟ 

پاسخ: روزه داری وابستگی به خدا را به جای لذت های جسمانی آموزش می دهد و نشان می دهد که 

تغذیه روحانی از کلام و اراده خدا می آید، نه فقط از غذا. این به عنوان راهی برای پرورش کنترل خود، 

تقویت دعا و عمیق تر کردن ایمان دیده می شود. 
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سوال ۵ - آیا می توانید مثال هایی از انضباطهای تعامل ارائه دهید؟ 

پاسخ: نمونه هایی از انضباطهای تعامل شامل مطالعه، عبادت، تجلیل، خدمت، دعا، مشارکت، اعتراف 

و تسلیم است. هر یک از این تمرین ها به طور فعال به رشد روحانی کمک می کنند و تعامل با خدا، کلام 

او و جامعه را تشویق می کنند. 

 

سؤال ۶ - چگونه می توان صرفه جویی را به عنوان یک انضباط  روحانی درک کرد؟ 

پاسخ: صرفه جویی به عنوان یک انضباط دیده می شود که به افراد کمک می کند از افراط و مصرف 

غیرضروری پرهیز کنند و انرژی ها و منابع خود را بر خدمت به خدا و محبت به دیگران متمرکز کنند. این 

امر سادگی و آزادی از بار مالی را ترویج می کند و مسیر روشنتری را به سوی پیگیری روحانی فراهم 

می آورد.
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سوال ۷ - اهمیت جشن و تجلیل در زندگی روحانی یک ایماندار چیست؟ 

پاسخ: جشن گرفتن جشن و تجلیل بسیار مهم است زیرا به ایمانداران این امکان را می دهد که 

خوبی های خدا را در زندگی خود شناسایی کرده و از آن لذت ببرند. این یک عمل قدردانی است که 

دوره های رنج را متعادل می کند و شادی و قدردانی را پرورش می دهد. جشن گرفتن اعمال خداوند 

پیوندهای اجتماعی را از طریق شادی مشترک تقویت می کند. 

 

سوال ۸ - اعتراف در مشارکت مسیحی چگونه عمل می کند؟ 

پاسخ: اعتراف در جوامع مسیحی، فضایی برای شفافیت و آسیب پذیری ایجاد می کند. این عمل روابط 

را تغذیه کرده و به ایمانداران اجازه می دهد تا مشکلات خود را به اشتراک بگذارند، و بدین ترتیب 

محیطی حمایتی ایجاد می کند که در آن پاسخگویی با دعا به بهبود و رشد روحانی کمک می کند.
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سوال ۹ - چرا تسلیم در مشارکت مهم است؟ 

پاسخ: تسلیم شدن برای حفظ یک جامعه سالم که در آن احترام متقابل و تواضع شکوفا می شود، 

ضروری است. تسلیم این امکان را به افراد می دهد که از یکدیگر بیاموزند و اطمینان حاصل  کنند که 

راهنمایی ها با روحیه خدمت و عشق دریافت می شود، که نشان دهنده طبیعت مسیح است. 

 

سوال ۱۰ - به چه طرقی انضباطهای پرهیز و اشتغال به هم مرتبط هستند؟ 

پاسخ: انضباط پرهیز قلب را برای انضباط های اشتغال آماده می کند، زیرا به پاکسازی حواس پرتی ها 

و خواسته های ناسالم کمک می کند. این پاکسازی امکان تمرکز بیشتر بر مشارکت فعال با خدا و 

جامعه اش را فراهم می کند و یک تجربه روحانی جامع ایجاد می کند.
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مقدمه 

این فصل به بررسی رابطه بین ثروت، فقر و روحانیت مسیحی می پردازد و 

تأکید می کند که هیچ یک از این شرایط برتری روحانی ذاتی ندارند. این متن 

به بررسی تفاوت های اجتماعی ثروت و فقر در پرتو تعالیم کتاب مقدس 

می پردازد.
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۱۰ثروت، فقر و انضباطهای روحانی



آیا باید فقیر باشیم؟ 

بسیاری از مسیحیان با این مفهوم دست و پنجه نرم می کنند که فقر ممکن است به زندگی روحانی 

واقعی تری منجر شود. با این حال، ایده آل سازی فقر نمایانگر یک توهم خطرناک است، در حالی 

که سرپرستی واقعی، شامل مالکیت و استفاده مسئولانه از ثروت برای اهداف خداوند می باشد. 
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مالکیت و استفاده از ثروت و اعتماد به آن 

مالکیت ثروت به معنای استفاده نادرست از آن یا عشق به پول نیست. اعتماد به ثروت می تواند به 

بندگی مادی گرایی منجر شود و ارزش واقعی زندگی را تحت الشعاع قرار دهد. باید بین مالکیت، 

استفاده و اعتماد به ثروت تمایز قائل شد. 
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فقر و بی عدالتی 

این فصل نابرابری جهانی در توزیع ثروت را ترسیم کرده و به تداخل مسائل اقتصادی با بی عدالتی های 

اجتماعی، از جمله سوءاستفاده از ثروت و سیستم هایی که فقر را تداوم می بخشند، اشاره می کند. 

شکایت جان وسلی از مسیحیان مرفه 

وسِلی نگران تأثیر ثروت بر روحانیت بود و معتقد بود که این اغلب به خودپرستی منجر می شود. او با این 

موضوع دست و پنجه نرم می کرد که چگونه مسیحیت می تواند در عین حال که تواضع را پرورش می دهد، 

شکوفا شود.
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آزمایشی برای تعصب علیه ثروت 

نویسنده این باور که فقر در مقایسه با یک سرپرست ثروتمند و مسئول بهتر می تواند خادم بهتری 

برای خدا بپرورد را به چالش می کشد. تاثیر بخشندگی فرد، اغلب به توانایی استفاده 

هوشمندانه او از ثروت برای جلال خدا بستگی دارد.
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فقر هیچ مزیتی ندارد 

کسانی که به فقر دعوت شده اند ممکن است آن را مفید بیابند، اما به طور کلی، فقیر بودن به طور 

ذاتی کسی را به فرد بهتری تبدیل نمی کند. بخشش عملی وارسته است، اما در خودِ فقر مزیتی نیست. 

فریبندگی ثروت 

ثروت می تواند توهماتی از امنیت و خوشبختی ایجاد کند و افراد را به اعتماد به دارایی های مادی 

به جای خدا سوق دهد. این صِرف ثروت نیست که ریشه شر است، بلکه عشق به ثروت است.
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بخشیدن همه دارایی به عنوان شاهد مسیح 

در حالی که برخی از قدیسین، نذر کردند که در فقر زندگی کنند، این لزوماً به معنای یک سبک 

زندگی مقدس یا انضباط نیست. فقر واقعی می تواند توانایی خدمت به دیگران را به طور مؤثر 

مختل کند. 
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فقر: سوگندی واقعی 

نذر به زندگی در فقر اغلب در زمینه های اجتماعی وجود دارد هر چند که چنین افرادی هنوز از 

حمایت های جمعی بهره مند می شوند. فقر واقعی درهم کوبنده است، در حالی که نذرِ فقر ممکن 

است این وضعیت را رمانتیک کند. 

148
روح انضباطها، دالاس ویلارد

خلاصه فصل ۱۰: آیا فقر روحانی است؟ 



فقر، سادگی نیست 

سادگی یک دستاورد درونی روحانی است که به فرد اجازه می دهد تا پیچیدگی های زندگی را به خوبی 

مدیریت کند، و در تضاد با تقلای کسانی است که در فقر واقعی به سر می برند. 

تعلیمات عیسی 

عیسی اغلب شنوندگان را از تصورات پیش داشته  شان شگفت زده می کرد و تأکید می کرد که ثروتمندان و 

فقرا در پادشاهی خدا برابرند؛ شرایط خارجی تعیین کننده برکت روحانی نیستند. 
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نگاه پادشاهی به رفاه 

خوشبختی واقعی تحت حکومت خدا فراتر از تمایزهای ثروت و فقر است. هر دو گروه در برابر خدا 

برابرند و هر یک دارای ارزش ذاتی هستند بدون توجه به وضعیت اقتصادی-اجتماعی. 

احترام و عزت به فقرا 

مسیحیان فراخوانده شده اند تا به همه افراد احترام بگذارند و به ویژه به فقرا توجه ویژه ای داشته 

باشند، بدون ترجیح به ثروتمندان به عنوان وسیله ای برای پیشبرد یا حفظ مأموریت کلیسا. 
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نگاه پادشاهی به رفاه 

خوشبختی واقعی تحت حکومت خدا فراتر از تمایزهای ثروت و فقر است. هر دو گروه در برابر خدا 

برابرند و هر یک دارای ارزش ذاتی هستند بدون توجه به وضعیت اقتصادی-اجتماعی. 

احترام و عزت به فقرا 

مسیحیان فراخوانده شده اند تا به همه افراد احترام بگذارند و به ویژه به فقرا توجه ویژه ای داشته 

باشند، بدون ترجیح به ثروتمندان به عنوان وسیله ای برای پیشبرد یا حفظ مأموریت کلیسا. 
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ثروتمندان بر فقرا در کلیسا؟ 

تبعیض به نفع ثروتمندان می تواند مأموریت کلیسا را تضعیف کند. تبدیل واقعی زمانی رخ می دهد 

که به دنبال ایجاد جامعه ای باشد که ارزش های مسیح بر ارزش های دنیوی غالب شوند. 

همنشینی با فقرا و نیازمندان 

تجربه زندگی در کنار افراد فقیر، درک و همدلی را افزایش می دهد و اعمال خیریه را معنادارتر و 

واقعی تر می کند.
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هیچ تقسیم بندی بین مقدس و دنیوی وجود ندارد 

سرپرستی مسیحی شامل اداره موفقِ وظایف مقدس و وظایف دنیوی با هدف جلال دادن به 

خداوند است، که نشان می دهد ثروت و موقعیت ها می توانند به اهداف الهی خدمت کنند. 

اموال به عنوان گسترشی بدن 

اموال ما توانایی عمل و خدمت در پادشاهی خدا را گسترش می دهند. سرپرستی صحیح آن ها 

برای تحقق مأموریت خدا به ما در آفرینش حیاتی است.
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نیاز کامیابی و رفاه به فیض 

کامیابی و رفاه به اندازه فقر به اعتماد به خدا نیاز دارد. تشخیص نحوه مدیریت ثروت شامل درک 

چگونگی تناسب آن با چشم انداز پادشاهی است. 

فرمول وسِلی بازنگری شده 

ایده وسلی در مدیریت مسئولانه ثروت باید فراتر از صرفاً خیریه گسترش یابد تا شامل کنترل و 

سرپرستی عاقلانه برای جلال خداوند شود.
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نتیجه گیری 

به طور کلی، فقر شدید فضیلت نیست؛ بلکه مدیریت منابع—چه زیاد و چه کم—برای بازتاب 

ارزش های خداوند ضروری است. نقش کلیسا تنها خیریه نیست، بلکه پرورش سرپرستان مسئول 

است که قادر به رسیدگی مؤثر به بی عدالتی های اجتماعی باشند.
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پرسش و پاسخ

156
روح انضباطها، دالاس ویلارد

فصل ۱۰



سوال ۱ - بر اساس آموزه های فصل دهم کتاب «روح انضباط  ها»، مسیحیان چگونه باید به دارایی های 

مادی خود نگاه کنند ؟ 

پاسخ: مسیحیان باید دارایی های مادی خود را نه به عنوان چیزهایی ذاتاً خوب یا بد، بلکه به عنوان 

ابزارهایی برای سرپرستی ببینند. آن ها باید بدون اینکه در مالکیت خود غرق شوند، از ثروت خود برای 

خدمت به خدا و بشریت استفاده کنند و در عین حال تعادل روحانی صحیحی را حفظ کنند. 

 

 سوال ۲ - ایده اصلی در مورد فقر در این فصل چیست؟ 

پاسخ: فقر به خودی خود فضیلت یا وضعیت روحانی برتری نیست. در عوض، سرپرستی تعامل —حتی 

در فراوانی—یک انضباط  حیاتی برای زندگی روحانی است.
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سوال ۳ - خطر ایده آل سازی فقر برای مسیحیان چیست؟ 

پاسخ: ایده آل سازی فقر می تواند باعث شود مسیحیان مسئولیت های خود را در مدیریت و استفاده از 

ثروت برای کارهای خوب نادیده بگیرند. این ممکن است آنها را به این باور برساند که صرفاً فقیر بودن، 

برتری روحانی به همراه دارد. 

 

سؤال ۴ - این فصل چگونه بین مالکیت، استفاده و اعتماد به ثروت تمایز قائل می شود؟ 

پاسخ: مالکیت به معنای داشتن ثروت است، استفاده شامل مدیریت فعال و انتقال آن می شود، در حالی 

که اعتماد به ثروت به معنای تکیه بر آن برای امنیت و خوشبختی است که می تواند به بندگی روحی منجر 

شود.
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سوال ۵ - تعالیم عیسی چه چیزی را درباره رابطه بین ثروت و رفاه روحانی نشان می دهد؟ 

پاسخ: تعالیم عیسی نشان می دهد که ثروت می تواند مانعی برای ورود به پادشاهی خدا باشد، اما این 

به معنای محکومیت خودِ ثروت نیست. مسئله اساسی این است که آیا کسی ثروت را بر خدا ترجیح 

می دهد یا نه. 

 

سوال ۶ - به گفته نویسنده، مسیحیان ثروتمند باید چه نقشی در جامعه ایفا کنند؟ 

پاسخ: به جای اینکه مسیحیان ثروتمند به خاطر احساس گناه یا تصور شرِ ذاتی، ثروت خود را رها 

کنند، آنها باید سرپرستانی مسئول باشند و از منابع خود به نفع جامعه، برای حمایت از نیازمندان و 

ترویج اهداف خداوند استفاده کنند. 
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سوال ۷ - اهمیت دیدگاه جان وسِلی درباره ثروت که در این فصل توصیف شده چیست؟ 

پاسخ: جان وسلی از تمایل مسیحیان مرفه به خودخواه شدن ابراز تاسف کرد، ولی درک نکرد که 

مسیحیان با انضباط می توانند ثروت را مدیریت کنند بدون اینکه توسط آن فاسد شوند. فرمول او برای 

مدیریت مالی بر اهمیت بخشش تأکید می کند اما اصول جامع مدیریت منابع را ندارد. 

 

سوال ۸ - نگرش «پادشاهی به رفاه» که در فصل بحث شده چیست؟ 

پاسخ: دیدگاه پادشاهی درباره رفاه تأکید می کند که هم ثروتمندان و هم فقرا، صرف نظر از وضعیت 

مادی، پتانسیل یکسانی برای رشد روحانی و رابطه با خدا دارند. خوشبختی روحانی فراتر از شرایط 

اقتصادی است. 
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سوال ۹ –ویلارد چه پیشنهادی برای مسیحیان دارد تا  بتوانند فقر را بهتر درک کرده و با آن برخورد 

کنند؟ 

پاسخ: او مسیحیان را تشویق می شوند که به واقعیت های فقر متوجه و در حل آن دست بکار شوند، نه 

تنها از طریق اقدامات خیریه، بلکه با ارتباط واقعی با افراد کم درآمد و یادگیری از تجربیات آن ها. 
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مقدمه 

این فصل به تأثیر گسترده خشونت در حیات بشری می پردازد و الگوهای 

تاریخی و فرهنگی را که درک رنج انسانی و جستجوی نظم واقعی را مانع 

می شوند، یادآوری می کند. نقل قول هایی از شخصیت هایی مانند لئو 

تولستوی و آلسدیر مک اینتایر نشان می دهد که ساختار جامعه اغلب 

بیشتر از آنکه نشان دهنده تمدن باشد، بازتاب دهنده بربریت است.
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نقد عمل گرایی مدرن 

جامعه امروز به عملی بودن ارزش می دهد، به ویژه در فرهنگ آمریکایی، جایی که 

سازماندهی مؤثر برای موفقیت خدمات مسیحی ضروری تلقی می شود. این رویکرد 

عملی اغلب جوهره تحول آفرین ایمان مسیحی را تضعیف می کند، که به طور تاریخی از 

شاگردی واقعی جدا بوده است. ایمان، زمانی که فاقد شاگردی باشد، چیزی بیشتر از 

راحت شخصی ارائه نمی دهد و راهی به سوی عدالت، آرامش و نیکبختی نمی گشاید.
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درک عملی بودن 

عملی بودن در چارچوب اهداف ارزیابی می شود—دیدگاه های سنتی عدالت، 

آرامش و نیکبختی اغلب بر اجتناب از آسیب تمرکز دارند تا پرورش تحول 

واقعی شخصیت انسانی، که تنها انجیل مسیح می تواند آن را ممکن سازد. 

این فرآیند تحول آفرین ریشه در ایمان، امید و عشق دارد.
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شرّ انسانی و پرسش های آن 

این فصل به طبیعت غیر قابل تحمل شر انسانی و سؤال گیج کننده «چرا؟» 

هنگام مواجهه با جنایات می پردازد. این فصل به بررسی حوادثی مانند 

تیراندازی در جامعه ویلمینگتون و وضعیت پناهندگان فلسطینی می پردازد، و 

کمبود درک از ماهیت شر و آمادگی مردم عادی برای آسیب رساندن در 

شرایط مساعد را آشکار می کند.
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آمادگی برای انجام کارهای بد 

تأکید زیادی بر آمادگی ذاتی انسان برای ارتکاب شر قرار داده شده است، 

که توسط شرایط اجتماعی و چارچوب های فرهنگی تشدید می شود. این فصل 

استدلال می کند که این آمادگی بخشی از طبیعت سقوط کرده انسان است که 

در افراد شایسته وجود دارد و بر نیاز به تحول شخصی به عنوان پیش نیاز 

تغییر اجتماعی تأکید می کند.
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تغییر ساختاری در مقابل تغییر فردی 

این متن استدلال می کند که هرچند ساختارهای اجتماعی می توانند بر رفتار 

انسانی تأثیر بگذارند، تغییر واقعی باید از سطح فردی آغاز شود. تلاش ها 

برای اصلاح جامعه بدون توجه به شخصیت اخلاقی فردی به طور تاریخی 

منجر به چرخه های مداوم بی عدالتی و سرکوب شده اند.
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نقش کلیسا 

موثر بودن کلیسا در ایجاد تغییر و نمونه سازی از فیض و حقیقت مورد بحث 

قرار می گیرد. رهبران کلیسا مسئولیت حیاتی دارند که افراد را به سوی 

انضباط  های روحانی هدایت کنند که شخصیت مسیح گونه را پرورش می دهند 

و بدین ترتیب جوامع  محلی و کل اجتماع را متحول می کنند.
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تصور بشریتی نوین 

چشم اندازی برای بشریت نوین از طریق انجیل عیسی مسیح ارائه می شود که 

در آن شاگردی و ایمان بنیادی ضروری است. تصویر داوران در تاریخ کتاب 

مقدس به عنوان الگویی برای جامعه ای که با عدالت و شفقت اداره می شود، 

خدمت می کند و بر مسئولیت شخصی و پرورش شخصیت تأکید می کند، داده 

شده.
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فراخوان برای تحول 

فصل با یک فراخوان قوی برای کلیسا و رهبران آن به پایان می رسد تا نقش خود را در 

تحول اجتماعی با پرورش تعهدی عمیق به انضباط  های روحانی و درک جامع از تعالیم 

مسیح بپذیرند. همچنین استدلال می کند که تنها از طریق یک کلیسای توانمند می توان به 

مسائل گسترده شر و ناآرامی در جهان پرداخته و به جوامعی با ویژگی های عدالت و 

صلح، الهام گرفته از تعالیم مسیح، دست یافت. 
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تفکر نهایی 

این فصل ضرورت تغییر عمیق—هم در درون افراد و هم در ساختارهای اجتماعی

—را برای دستیابی به عدالت واقعی، صلح و کمال روحانی در هماهنگی با 

پادشاهی خداوند خلاصه می کند. 

171
روح انضباطها، دالاس ویلارد

خلاصه فصل ۱۱: انضباطها و ساختارهای قدرت این جهان 



پرسش و پاسخ
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سوال ۱ - استدلال اصلی نویسنده درباره خشونت در جامعه چیست؟ 
پاسخ: نویسنده استدلال می کند که جامعه خشونت را به عنوان وسیله ای برای برقراری و دفاع از 

موجودیت عادی کرده است، که این امر مانع درک علل واقعی رنج میشود. چرخه ای از خشونت بی عدالتی 
را تداوم می بخشد و این ترتیب، امکان دستیابی به یک نظم واقعی از عدالت، صلح و شکوفایی را تیره و 

تار می کند. 

سؤال ۲ - نویسنده چگونه «انجام پذیری عملی» و «ایمان» را در زمینه دستیابی به عدالت و صلح مرتبط 
می کند؟ 

پاسخ: نویسنده بیان می کند که آنچه اغلب به عنوان راه حل عملی – انجام پذیر – در اصطلاحات سکولار 

دیده می شود، مانند راه حل های سیاسی یا پیشرفت های فناوری، به ریشه بی عدالتی و خشونت نمی پردازد. 

در عوض، عملی بودن راه مسیح که بر تحول عمیق شخصیت از طریق ایمان و شاگردی تأکید دارد، مسیر 

واقعی برای تحقق عدالت، صلح و رفاه را ارائه می دهد.
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سوال ۳ – بنظر نویسنده چه پاسخی برای حل شَر و رنج در جهان ناکافی است؟ 

پاسخ: نویسنده پیشنهاد می کند که صرفاً پرسیدن «چرا؟» در پاسخ به بدی هایی که مردم مرتکب 

می شوند، نشان دهنده عدم درک عمیق از طبیعت انسانی است. او تأکید می کند که درک آمادگیِ حتی 

افراد شایسته برای آسیب رساندن یا اجازه دادن به آسیب، در شرایط مناسب، برای درک وجود شَر در 

جهان ضروری است. 

 
سوال ۴ - برای افراد در مبارزه با معضلات اجتماعی، نویسنده چه نقشی در نظر دارد؟ 

پاسخ: ویلارد استدلال می کند که تغییر فردی برای مبارزه با معضلات اجتماعی ضروری است. او 

تأکید می کند که تغییر شخصیت انسان از طریق انضباطهای روحانی که در فیض پوشیده شده اند، برای 

ساخت جوامع عادل و صلح آمیز ضروری است. آنچه که به صِرف تکیه بر اصلاحات اجتماعی یا 

سیاسی–بدون تغییر درونی افراد جامعه–ممکن نیست.
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سوال ۵ - چگونه موضوع متانویا (توبه) در دیدگاه نویسنده درباره تحول بیان شده است؟ 

پاسخ: نویسنده متانویا را به عنوان یک تغییر درونی عمیق توصیف می کند که به افراد این امکان را 

می دهد تا واقعاً با آمادگی خود در بی اعتمادی به خدا و آسیب رساندن به دیگران روبرو شوند. این 

آگاهی با بینشی به قدوسیت و نیکویی خدا برانگیخته می شود و به تمایل قلبی برای تغییر و خواست 

یک زندگی جدید منجر می شود که مشخصه آن ایمان و محبت است. 

 
سؤال ۶ - اهمیت نظام «داوران» که در مرجع کتاب مقدس ذکر شده چیست؟ 

پاسخ: نظام «داوران» نمونه ای از رویکرد غیرمتمرکز به رهبری است که با اراده خدا هم راستا بوده و 

عدالت و پاسخگویی را در جوامع ترویج می دهد. این نظام بر اهمیت افرادی پارسا تأکید می کند که 

مسئولیت همسایگان خود را به گونه ای بر عهده می گیرند که نظم و خوبی را در جامعه ترویج دهد. 
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سوال ۷ - نویسنده کلید اجرای سلطنت مسیح در جامعه را چه می داند؟ 

پاسخ: نویسنده بر این باور است که کلید اجرای سلطنت مسیح در پرورش افرادی است که واقعاً 

شخصیت و قدرت مسیح را تجسم می بخشند. این شامل انضباطهای روحانی است که آنها را با زندگی 

عادلانه در خدمتی با محبت به دیگران، برای تحقق پادشاهی خدا بر روی زمین آماده می کند. 

 
سوال ۸ - چرا نویسنده در مورد وضعیت کنونی کلیسا ابراز نگرانی می کند؟ 

پاسخ: نویسنده ابراز نگرانی می کند که کلیسا اغلب در تجسم و نشان دادن قدرت تحول آفرین مسیح 

ناکام می ماند و نیازها و مسائل افراد در کلیسا عمدتاً بدون پاسخ باقی می مانند. او معتقد است که 

رشد و بلوغ روحانی واقعی برای اینکه کلیسا بتواند مأموریت خود را در رهبری تغییرات اجتماعی به 

انجام برساند، ضروری است. 
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سوال ۹ - منظور از عبارت «مسیح به در کلیسا در می زند» چیست؟ 

پاسخ: این عبارت نشان می دهد که مسیح به دنبال رابطه ای عمیق تر و واقعی تر با کلیسا است، که اغلب 

می تواند از خود راضی و در درک حضور مسیح دچار محدودیت باشد. این دعوت (در زدن برای اجازه ورود) 

نشان می دهد که کلیسا باید خود را به قدرت تحول آفرین مسیح باز کند تا بتواند به طور کامل تری با دنیا و 

نیازهای آن درگیر شود. 

 
سوال ۱۰ - چگونه بینش های نویسنده در مورد ساختارهای اجتماعی با مسئولیت پذیری افراد ارتباط دارد؟ 

پاسخ: نویسنده توضیح می دهد که زمانی که افراد خود را مسئول نمی دانند یا در حوزه های نفوذ خود به درستی 

عمل نمی کنند، ساختارهای اجتماعی می توانند به شَر تداوم بخشند. وقتی تعداد کافی از افراد فضایل 

مسیح گونه را در خود تجلی دهند، می توانند این ساختارها را بازسازی کنند و از چرخه های بی عدالتی و خشونت 

جلوگیری کنند. 
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